
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด

เขต/อําเภอ กันทรารมย์    จังหวัดศรีสะเกษ

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-  ซอย-  ถนน-  แขวง/ตําบล อีปาด
  เขต/อําเภอ กันทรารมย์  จังหวัดศรีสะเกษ  33130

พืนที 47.00 ตารางกิโลเมตร

ประชากรทังหมด 3,368 คน

ชาย 1,657 คน

หญิง 1,711 คน

ข้อมูล ณ วันที 12 ธันวาคม 2560



ส่วนที 1

คําแถลงประกอบงบประมาณรายจ่าย

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

ของ

องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด

อําเภอกันทรารมย์  จังหวัดศรีสะเกษ



ท่านประธานสภาฯ และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด

              บัดนีถึงเวลาทีคณะผู้บริหารขององค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด จะได้เสนอร่างข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจําปีต่อสภาองค์การ
บริหารส่วนตําบลอีปาดอีกครังหนึง ฉะนัน ในโอกาสนี คณะผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตําบลอีปาดจึงขอชีแจงให้ท่านประธานและสมาชิกทุก
ท่านได้ทราบถึงสถานะการคลังตลอดจนหลักการและแนวนโยบายการดําเนินการ ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ดังต่อไปนี

1. สถานะการคลัง

1.1 งบประมาณรายจ่ายทัวไป

คําแถลงงบประมาณ

ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

1.1.1 เงินฝากธนาคาร จํานวน 29,490,123.02 บาท

1.1.2 เงินสะสม จํานวน 12,737,609.02 บาท

1.1.3 เงินทุนสํารองเงินสะสม จํานวน 8,061,124.45 บาท

1.1.4 รายการทีได้กันเงินไว้แบบก่อหนีผูกพันและยังไม่ได้เบิกจ่าย จํานวน 5 โครงการ รวม 86,649.00 บาท

1.1.5 รายการทีได้กันเงินไว้โดยยังไม่ได้ก่อหนีผูกพัน จํานวน 39 โครงการ รวม 1,324,002.00 บาท

1.2 เงินกู้คงค้าง จํานวน 0.00 บาท

ในปีงบประมาณ พ.ศ.2560 ณ วันที 30 กันยายน พ.ศ.2560 องค์กรปกครองส่วนท้องถินมีสถานะการเงิน ดังนี

2. การบริหารงบประมาณ ในปีงบประมาณ 2560 ณ วันที 30 กันยายน พ.ศ.2560

(1) รายรับจริง จํานวน 24,021,148.37 บาท ประกอบด้วย

หมวดภาษีอากร จํานวน 141,814.45 บาท

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต จํานวน 58,668.00 บาท

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน จํานวน 134,161.84 บาท

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ จํานวน 0.00 บาท

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด จํานวน 13,400.00 บาท

หมวดรายได้จากทุน จํานวน 0.00 บาท

หมวดภาษีจัดสรร จํานวน 13,733,358.08 บาท

หมวดเงินอุดหนุนทัวไป จํานวน 9,939,746.00 บาท

(2) เงินอุดหนุนทีรัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ จํานวน 2,743,660.00 บาท

(3) รายจ่ายจริง จํานวน 21,638,866.83 บาท ประกอบด้วย

งบกลาง จํานวน 5,616,059.00 บาท

งบบุคลากร จํานวน 5,865,620.00 บาท

งบดําเนินงาน จํานวน 2,517,590.49 บาท

งบลงทุน จํานวน 5,443,970.00 บาท

งบรายจ่ายอืน จํานวน 7,000.00 บาท

งบเงินอุดหนุน จํานวน 2,188,627.34 บาท

(4) รายจ่ายทีจ่ายจากเงินอุดหนุนทีรัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ จํานวน 412,660.00 บาท

(5) รายจ่ายทีจ่ายจากเงินสะสม จํานวน 0.00 บาท

(6) รายจ่ายทีจ่ายจากเงินทุนสํารองเงินสะสม 0.00 บาท



คําแถลงงบประมาณ
ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด
อําเภอกันทรารมย์  จังหวัดศรีสะเกษ

รายรับจริง ปี  2559 ประมาณการ ปี 2560 ประมาณการ ปี 2561

รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร 129,430.06 111,400.00 127,000.00

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 23,443.00 21,500.00 23,600.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 116,161.87 70,000.00 120,000.00

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 0.00 0.00 0.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 11,606.00 9,000.00 8,000.00

หมวดรายได้จากทุน 0.00 0.00 0.00

รวมรายได้จัดเก็บเอง 280,640.93 211,900.00 278,600.00

รายได้ทีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิน

หมวดภาษีจัดสรร 13,684,154.76 13,094,000.00 13,773,000.00

รวมรายได้ทีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิน 13,684,154.76 13,094,000.00 13,773,000.00

รายได้ทีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิน

หมวดเงินอุดหนุนทัวไป 4,173,558.00 10,044,450.00 10,163,200.00

รวมรายได้ทีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิน 4,173,558.00 10,044,450.00 10,163,200.00

รวม 18,138,353.69 23,350,350.00 24,214,800.00



คําแถลงงบประมาณ

ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

รายจ่าย รายจ่ายจริงปี 2559 ประมาณการ ปี 2560 ประมาณการ ปี 2561

จ่ายจากงบประมาณ

งบกลาง 203,123.00 7,427,692.00 8,227,688.00

งบบุคลากร 4,157,045.00 6,967,708.00 6,916,296.00

งบดําเนินงาน 1,875,704.80 3,432,450.00 3,730,216.00

งบลงทุน 5,766,600.00 2,989,500.00 2,824,600.00

งบรายจ่ายอืน 299,770.00 27,000.00 32,000.00

งบเงินอุดหนุน 1,069,500.00 2,506,000.00 2,484,000.00

รวมจ่ายจากงบประมาณ 13,371,742.80 23,350,350.00 24,214,800.00

รวม 13,371,742.80 23,350,350.00 24,214,800.00



ส่วนที 2

ข้อบัญญัติ

เรือง

งบประมาณรายจ่าย

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

ของ

องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด

อําเภอกันทรารมย์  จังหวัดศรีสะเกษ





บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างข้อบัญญัติ  งบประมาณรายจ่าย
ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
ของ องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด
อําเภอกันทรารมย์  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้าน ยอดรวม

ด้านบริหารทัวไป

แผนงานบริหารงานทัวไป 8,164,982

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 45,000

ด้านบริการชุมชนและสังคม

แผนงานการศึกษา 1,512,186

แผนงานสาธารณสุข 100,000

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 100,000

แผนงานเคหะและชุมชน 5,588,044

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 236,900

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 210,000

ด้านการเศรษฐกิจ

แผนงานการเกษตร 30,000

ด้านการดําเนินงานอืน

แผนงานงบกลาง 8,227,688

งบประมาณรายจ่ายทังสิน 24,214,800





แผนงานบริหารงานทัวไป

งานงบ งานบริหารทัวไป งานบริหารงานคลัง รวม

งบบุคลากร 4,763,772 1,176,300 5,940,072

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 1,707,120 0 1,707,120

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 3,056,652 1,176,300 4,232,952

งบดําเนินงาน 1,857,840 276,370 2,134,210

    ค่าตอบแทน 222,840 66,370 289,210

    ค่าใช้สอย 997,000 170,000 1,167,000

    ค่าวัสดุ 385,000 40,000 425,000

    ค่าสาธารณูปโภค 253,000 0 253,000

งบลงทุน 0 21,700 21,700

    ค่าครุภัณฑ์ 0 21,700 21,700

งบรายจ่ายอืน 32,000 0 32,000

    รายจ่ายอืน 32,000 0 32,000

งบเงินอุดหนุน 37,000 0 37,000

    เงินอุดหนุน 37,000 0 37,000

                                             รวม 6,690,612 1,474,370 8,164,982

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานงบ
งานบริหารทัวไปเกียวกับ
การรักษาความสงบภายใน รวม

งบดําเนินงาน 45,000 45,000

    ค่าใช้สอย 45,000 45,000

                                             รวม 45,000 45,000

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด
อําเภอกันทรารมย์  จังหวัดศรีสะเกษ



แผนงานการศึกษา

งานงบ
งานบริหารทัวไปเกียวกับ

การศึกษา รวม

งบดําเนินงาน 600,186 600,186

    ค่าใช้สอย 128,800 128,800

    ค่าวัสดุ 471,386 471,386

งบเงินอุดหนุน 912,000 912,000

    เงินอุดหนุน 912,000 912,000

                                             รวม 1,512,186 1,512,186

แผนงานสาธารณสุข

งานงบ
งานบริหารทัวไปเกียวกับ

สาธารณสุข รวม

งบดําเนินงาน 100,000 100,000

    ค่าวัสดุ 100,000 100,000

                                             รวม 100,000 100,000

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานงบ
งานบริหารทัวไปเกียวกับ
สังคมสงเคราะห์ รวม

งบดําเนินงาน 100,000 100,000

    ค่าใช้สอย 100,000 100,000

                                             รวม 100,000 100,000



แผนงานเคหะและชุมชน

งานงบ
งานบริหารทัวไปเกียวกับ
เคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน รวม

งบบุคลากร 976,224 0 976,224

    เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 976,224 0 976,224

งบดําเนินงาน 289,020 19,900 308,920

    ค่าตอบแทน 74,020 0 74,020

    ค่าใช้สอย 70,000 19,900 89,900

    ค่าวัสดุ 145,000 0 145,000

งบลงทุน 0 2,802,900 2,802,900

    ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง 0 2,802,900 2,802,900

งบเงินอุดหนุน 0 1,500,000 1,500,000

    เงินอุดหนุน 0 1,500,000 1,500,000

                                             รวม 1,265,244 4,322,800 5,588,044

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานงบ
งานส่งเสริมและสนับสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน รวม

งบดําเนินงาน 201,900 201,900

    ค่าใช้สอย 201,900 201,900

งบเงินอุดหนุน 35,000 35,000

    เงินอุดหนุน 35,000 35,000

                                             รวม 236,900 236,900

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานงบ งานกีฬาและนันทนาการ งานศาสนาวัฒนธรรมท้อง
ถิน รวม

งบดําเนินงาน 200,000 10,000 210,000

    ค่าใช้สอย 200,000 10,000 210,000

                                             รวม 200,000 10,000 210,000



แผนงานการเกษตร

งานงบ งานส่งเสริมการเกษตร งานอนุรักษ์แหล่งนําและ
ป่าไม้ รวม

งบดําเนินงาน 10,000 20,000 30,000

    ค่าใช้สอย 0 20,000 20,000

    ค่าวัสดุ 10,000 0 10,000

                                             รวม 10,000 20,000 30,000

แผนงานงบกลาง

งานงบ งบกลาง รวม

งบกลาง 8,227,688 8,227,688

    งบกลาง 8,227,688 8,227,688

                                             รวม 8,227,688 8,227,688



แผนงาน ยอดรวม

ด้านบริหารทัวไป

แผนงานบริหารงานทัวไป 8,164,982

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 45,000

ด้านบริการชุมชนและสังคม

แผนงานการศึกษา 1,512,186

แผนงานสาธารณสุข 100,000

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 100,000

แผนงานเคหะและชุมชน 5,588,044

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 236,900

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 210,000

ด้านการเศรษฐกิจ

แผนงานการเกษตร 30,000

ด้านการดําเนินงานอืน

แผนงานงบกลาง 8,227,688

งบประมาณรายจ่ายทังสิน 24,214,800

โดยทีเป็นการสมควรตังงบประมาณรายจ่ายประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  อาศัยอํานาจตามความในพระราชบัญญัติ

สภาตําบลและองค์การบริหารส่วนตําบล  พ.ศ.2537  แก้ไขเพิมเติมถึงฉบับที  6  พ.ศ.2552   มาตรา 87 จึงตราข้อบัญญัติขึนไว้โดยความเห็น
ชอบของสภาองค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด และโดยอนุมัติของนายอําเภอกันทรารมย์

ข้อ 1. ข้อบัญญัติ นีเรียกว่า ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

ข้อ 2. ข้อบัญญัติ นีให้ใช้บังคับตังแต่วันที 1 ตุลาคม พ.ศ. 2560 เป็นต้นไป

ข้อ 3. งบประมาณรายจ่ายประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 เป็นจํานวนรวมทังสิน 24,214,800 บาท

ข้อ 4. งบประมาณรายจ่ายทัวไป จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุนทัวไป เป็นจํานวนรวมทังสิน 
24,214,800 บาท โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังนี

ข้อ 5. งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ จ่ายจากรายได้ เป็นจํานวนรวมทังสิน 0 บาท ดังนี 

งบ ยอดรวม

รวมรายจ่าย 0

ข้อ 6. ให้นายกองค์การบริหารส่วนตําบลอีปาดปฏิบัติการเบิกจ่ายเงินงบประมาณทีได้รับอนุมัติให้เป็นไปตามระเบียบการเบิกจ่าย
เงินขององค์การบริหารส่วนตําบล

ข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่าย ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด
อําเภอกันทรารมย์  จังหวัดศรีสะเกษ



ข้อ 7. ให้นายกองค์การบริหารส่วนตําบลอีปาดมีหน้าทีรักษาการให้เป็นไปตามบัญญัตินี

ประกาศ ณ วันที ......................................................................

(ลงนาม)..................................................

(นายอดิศักดิ   จันทรัตน์)

ตําแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด

อนุมัติ

(ลงนาม)..................................................

(นายชัยยงค์  เมธาสุรวิทย์)

ตําแหน่ง นายอําเภอกันทรารมย์



รายงานประมาณการรายรับ
ประจําปีงบประมาณ  พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด

อําเภอ กันทรารมย์  จังหวัดศรีสะเกษ
 

รายรับจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

หมวดภาษีอากร

     ภาษีโรงเรือนและทีดิน 0.00 0.00 28,594.00 29,000.00 -20.69 % 23,000.00

     ภาษีบํารุงท้องที 0.00 0.00 86,996.06 81,000.00 4.94 % 85,000.00

     ภาษีป้าย 0.00 0.00 13,840.00 1,400.00 1,257.14 % 19,000.00

รวมหมวดภาษีอากร 0.00 0.00 129,430.06 111,400.00 127,000.00

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต

     ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิงปฏิกูล 0.00 0.00 4,000.00 2,000.00 100.00 % 4,000.00
     ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตังแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพือการโฆษณา 0.00 0.00 230.00 200.00 150.00 % 500.00

     ค่าธรรมเนียมเกียวกับทะเบียนพาณิชย์ 0.00 0.00 670.00 500.00 0.00 % 500.00

     ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายจราจรทางบก 0.00 0.00 2,200.00 2,500.00 -20.00 % 2,000.00

     ค่าปรับการผิดสัญญา 0.00 0.00 4,783.00 5,000.00 0.00 % 5,000.00
     ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการทีเป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 0.00 0.00 9,760.00 9,800.00 2.04 % 10,000.00

     ค่าใบอนุญาตจําหน่ายสินค้าในทีหรือทางสาธารณะ 0.00 0.00 1,800.00 1,500.00 0.00 % 1,500.00

     ค่าใบอนุญาตเกียวกับการควบคุมอาคาร 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 100.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 0.00 0.00 23,443.00 21,500.00 23,600.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน

     ค่าเช่าหรือบริการสถานที 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 20,000.00

     ดอกเบีย 0.00 0.00 116,161.87 70,000.00 42.86 % 100,000.00

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 0.00 0.00 116,161.87 70,000.00 120,000.00

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:58:29 หน้า : 1/2



รายรับจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด

     ค่าขายแบบแปลน 0.00 0.00 9,000.00 9,000.00 -44.44 % 5,000.00

     ค่ารับรองสําเนาและถ่ายเอกสาร 0.00 0.00 1,006.00 0.00 100.00 % 1,000.00

     รายได้เบ็ดเตล็ดอืนๆ 0.00 0.00 1,600.00 0.00 100.00 % 2,000.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 0.00 0.00 11,606.00 9,000.00 8,000.00

หมวดภาษีจัดสรร

     ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์และล้อเลือน 0.00 0.00 537,924.40 410,000.00 31.71 % 540,000.00

     ภาษีมูลค่าเพิมตาม พ.ร.บ. กําหนดแผนฯ 0.00 0.00 9,445,489.63 9,125,000.00 4.11 % 9,500,000.00

     ภาษีมูลค่าเพิมตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 0.00 0.00 1,278,958.62 1,200,000.00 8.33 % 1,300,000.00

     ภาษีธุรกิจเฉพาะ 0.00 0.00 17,298.90 9,000.00 100.00 % 18,000.00

     ภาษีสุรา 0.00 0.00 695,961.25 900,000.00 -22.22 % 700,000.00

     ภาษีสรรพสามิต 0.00 0.00 1,497,464.57 1,300,000.00 15.38 % 1,500,000.00

     ค่าภาคหลวงแร่ 0.00 0.00 20,972.06 10,000.00 100.00 % 20,000.00

     ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 0.00 0.00 23,762.33 20,000.00 25.00 % 25,000.00
     ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายทีดิน 0.00 0.00 166,323.00 120,000.00 41.67 % 170,000.00

รวมหมวดภาษีจัดสรร 0.00 0.00 13,684,154.76 13,094,000.00 13,773,000.00

หมวดเงินอุดหนุนทัวไป
     เงินอุดหนุนทัวไป สําหรับดําเนินการตามอํานาจหน้าทีและ
ภารกิจถ่ายโอนเลือกทํา 0.00 0.00 4,173,558.00 10,044,450.00 1.18 % 10,163,200.00

รวมหมวดเงินอุดหนุนทัวไป 0.00 0.00 4,173,558.00 10,044,450.00 10,163,200.00

รวมทุกหมวด 0.00 0.00 18,138,353.69 23,350,350.00 24,214,800.00

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:58:29 หน้า : 2/2



รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายทัวไป

ประจําปีงบประมาณ  พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด

อําเภอกันทรารมย์  จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการรายรับรวมทังสิน 24,214,800   บาท  แยกเป็น
รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร รวม 127,000 บาท
ภาษีโรงเรือนและทีดิน จํานวน 23,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับปีทีล่วงมา
ภาษีบํารุงท้องที จํานวน 85,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับรายรับจริงของปีทีล่วงมา
ภาษีป้าย จํานวน 19,000 บาท
ประมาณการเท่ากับรายรับจริง
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต รวม 23,600 บาท
ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิงปฏิกูล จํานวน 4,000 บาท
ประมาณการเท่ากับรายรับจริง
ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตังแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพือการโฆษณา จํานวน 500 บาท
ประมาณการเท่ากับรายรับจริง
ค่าธรรมเนียมเกียวกับทะเบียนพาณิชย์ จํานวน 500 บาท
ประมาณการเท่ากับรายรับจริง
ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายจราจรทางบก จํานวน 2,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับรายรับจริง
ค่าปรับการผิดสัญญา จํานวน 5,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับรายรับจริง
ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการทีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ จํานวน 10,000 บาท
ประมาณการใก้ลเคียงกับรายรับจริง
ค่าใบอนุญาตจําหน่ายสินค้าในทีหรือทางสาธารณะ จํานวน 1,500 บาท
ประมาณการใก้ลเคียงกับรายรับจริง
ค่าใบอนุญาตเกียวกับการควบคุมอาคาร จํานวน 100 บาท
ประมาณการใก้ลเคียงกับรายรับจริง
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน รวม 120,000 บาท
ค่าเช่าหรือบริการสถานที จํานวน 20,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับรายรับจริง
ดอกเบีย จํานวน 100,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับรายรับจริง
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด รวม 8,000 บาท
ค่าขายแบบแปลน จํานวน 5,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับรายรับจริง

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:58:47 หน้า : 1/3



ค่ารับรองสําเนาและถ่ายเอกสาร จํานวน 1,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับรายรับจริง
รายได้เบ็ดเตล็ดอืนๆ จํานวน 2,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับรายรับจริง

รายได้ทีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิน
หมวดภาษีจัดสรร รวม 13,773,000 บาท
ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์และล้อเลือน จํานวน 540,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับทีรับจริง
ภาษีมูลค่าเพิมตาม พ.ร.บ. กําหนดแผนฯ จํานวน 9,500,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับปีทีล่วงมา
ภาษีมูลค่าเพิมตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ จํานวน 1,300,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับปีทีล่วงมา
ภาษีธุรกิจเฉพาะ จํานวน 18,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับปีทีล่วงมา
ภาษีสุรา จํานวน 700,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับปีทีล่วงมา
ภาษีสรรพสามิต จํานวน 1,500,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับปีทีล่วงมา
ค่าภาคหลวงแร่ จํานวน 20,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับปีทีล่วงมา
ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม จํานวน 25,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับปีทีล่วงมา

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายทีดิน จํานวน 170,000 บาท
ประมาณการใกล้เคียงกับปีทีล่วงมา

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:58:47 หน้า : 2/3



รายได้ทีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิน
หมวดเงินอุดหนุนทัวไป รวม 10,163,200 บาท
เงินอุดหนุนทัวไป สําหรับดําเนินการตามอํานาจหน้าทีและภารกิจถ่ายโอน
เลือกทํา

จํานวน 10,163,200 บาท

1. เงินอุดหนุนทัวไปสําหรับดําเนินการตามอํานาจหน้าทีเฉพาะภารกิจ
ถ่ายโอน  จํานวน  2,700,000  บาท
2. เงินอุดหนุนทัวไปกําหนดวัตถุประสงค์  จํานวน  7,463,200  บาท
คําชีแจง  ประมาณการรายรับตามหนังสือสังการ  ที  มท  0808.2/ว
 2998  ลงวันที  31  พฤษภาคม  2560  เรือง  ซักซ้อมแนวทางการจัดทํา
งบประมาณรายจ่ายประจําปี  พ.ศ.2561  ขององค์กรปกครองส่วนท้อง
ถิน  โดยประมาณการใกล้เคียงกับยอดวงเงินรวมทีได้รับการจัดสรรในปี
งบประมาณ  พ.ศ.2560
ประกอบด้วย
    2.1 ค่าเบียยังชีพผู้สูงอายุ            จํานวน  4,771,200  บาท
    2.2 ค่าเบียยังชีพผู้พิการ              จํานวน  902,400  บาท
    2.3 ค่าเบียยังชีพผู้ป่วยเอดส์          จํานวน  18,000  บาท
    2.4 เงินเดือนครูและค่าจ้างประจํา    จํานวน  269,400  บาท
    2.5 เงินอุดหนุนสําหรับสนับสนุนอาหาร
เสริม (นม)     จํานวน  471,400  บาท
    2.6 เงินอุดหนุนสําหรับสนับสนุนอาหารกลางวัน โรงเรียนในเขต
พืนที  สังกัด สพฐ.    จํานวน  912,000  บาท
    2.7 เงินอุดหนุนสําหรับสนับสนุนอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็ก    จํานวน  88,200  บาท
    2.8 เงินอุดหนุนค่าจัดการเรียนการสอน (รายหัว)    จํานวน  30,600
  บาท
    

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:58:47 หน้า : 3/3



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

แผนงานบริหารงานทัวไป

งานบริหารทัวไป

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 0.00 42,840.00 471,240.00 514,080.00 0 % 514,080

เงินค่าตอบแทนประจําตําแหน่งนายก/รอง
นายก 0.00 3,510.00 38,610.00 42,120.00 0 % 42,120

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 0.00 3,510.00 38,610.00 42,120.00 0 % 42,120

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ทีปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตําบล 0.00 7,200.00 79,200.00 86,400.00 0 % 86,400

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิน 0.00 85,200.00 934,682.00 1,022,400.00 0 % 1,022,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 0.00 142,260.00 1,562,342.00 1,707,120.00 1,707,120

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 0.00 46,590.00 756,855.00 1,610,651.00 26.02 % 2,029,740

เงินเพิมต่าง ๆ ของพนักงาน 0.00 0.00 3,840.00 3,780.00 534.92 % 24,000

เงินประจําตําแหน่ง 0.00 5,600.00 86,687.00 126,000.00 0 % 126,000

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 0.00 18,000.00 200,000.00 636,026.00 13.35 % 720,912

เงินเพิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 0.00 0.00 22,000.00 72,060.00 -0.08 % 72,000

เงินอืนๆ 0.00 5,600.00 72,800.00 84,000.00 0 % 84,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 0.00 75,790.00 1,142,182.00 2,532,517.00 3,056,652

รวมงบบุคลากร 0.00 218,050.00 2,704,524.00 4,239,637.00 4,763,772

รายงานประมาณการรายจ่าย
ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด

อําเภอกันทรารมย์    จังหวัดศรีสะเกษ

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:04 หน้า : 1/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิน 0.00 0.00 28,850.00 229,840.00 -3.05 % 222,840

รวมค่าตอบแทน 0.00 0.00 28,850.00 229,840.00 222,840

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึงบริการ 0.00 31,730.00 229,799.00 231,520.00 5.82 % 245,000

รายจ่ายเกียวกับการรับรองและพิธีการ 0.00 2,275.00 4,500.00 23,000.00 8.7 % 25,000

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการใน
ประเทศ เพือเป็นค่าเบียเลียง ค่าพาหนะ 
ค่าเช่าทีพัก

0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการใน
ราชอาณาจักร 0.00 0.00 49,032.00 100,000.00 0 % 100,000

โครงการการเลือกตัง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 300,000

โครงการติดตัง Leasedline Internet 
10 Mbps ภายในอาคารสํานักงาน 0.00 0.00 0.00 28,355.00 -100 % 0

โครงการส่งเสริมจิตสํานึกด้านคุณธรรม
จริยธรรม 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 27,000

โครงการหรือกิจกรรมเพือแสดงความ
อาลัย หรือจัดกิจกรรมเป็นพระบรมราชา
นุสรณ์หรือถวายเป็นพระราชกุศลแด่พระ
บาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลย
เดช

0.00 0.00 0.00 100,000.00 -100 % 0

โครงการอบรมทัศนศึกษาดูงานเพือเพิม
ประสิทธิภาพของคณะผู้บริหาร สมาชิก 
อบต. พนักงานส่วนตําบล พนักงานจ้าง 
และผู้สังเกตการณ์

0.00 0.00 123,550.00 0.00 0 % 0

โครงการอบรมทัศนะศึกษาดูงานเพือเพิม
พูนวิสัยทัศน์ และประสิทธิภาพในการ
ปฏิบัติงานของคณะผู้บริหาร สมาชิกสภา 
พนักงานส่วนตําบล และพนักงานจ้าง

0.00 0.00 0.00 139,000.00 43.88 % 200,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:04 หน้า : 2/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการอบรมส่งเสริมจิตสํานึกด้าน
คุณธรรมจริยธรรมในการปฏิบัติงานของ
บุคลากร อบต.อีปาด

0.00 0.00 0.00 27,000.00 -100 % 0

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 0.00 0.00 26,679.44 50,000.00 100 % 100,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 34,005.00 433,560.44 698,875.00 997,000

ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 0.00 10,848.00 56,793.00 150,000.00 0 % 150,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 0.00 0.00 0.00 10,000.00 -50 % 5,000

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

วัสดุเชือเพลิงและหล่อลืน 0.00 0.00 48,560.00 100,000.00 0 % 100,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 60,560.00 150,000.00 -20 % 120,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 10,848.00 165,913.00 410,000.00 385,000

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 0.00 0.00 91,556.12 142,000.00 -15.49 % 120,000

ค่านําประปา ค่านําบาดาล 0.00 0.00 2,145.00 5,000.00 0 % 5,000

ค่าบริการโทรศัพท์ 0.00 165.69 1,757.45 5,000.00 20 % 6,000

ค่าบริการไปรษณีย์ 0.00 0.00 2,400.00 10,000.00 0 % 10,000

ค่าบริการสือสารและโทรคมนาคม 0.00 599.74 7,791.01 88,023.00 27.24 % 112,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0.00 765.43 105,649.58 250,023.00 253,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 45,618.43 733,973.02 1,588,738.00 1,857,840

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

โครงการจัดซือเครืองปรับอากาศพรัอมติ
ดตัง 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดซือโต๊ะเก้าอี จํานวน 2 ชุด 0.00 0.00 0.00 15,000.00 -100 % 0

โครงการติดตังผ้าม่านอาคารสํานักงาน 
อบต.อีปาด 0.00 0.00 46,000.00 39,400.00 -100 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:04 หน้า : 3/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

จัดซือเก้าอีสํานักงาน 0.00 0.00 0.00 19,500.00 -100 % 0

จัดซือโซฟาไม้ 0.00 0.00 0.00 6,000.00 -100 % 0

จัดซือตู้เหล็กบานเลือนทึบ 2 บาน 0.00 0.00 0.00 11,000.00 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่าจัดซือเครืองคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0 % 0

ค่าจัดซือเครืองปริน 0.00 0.00 4,300.00 0.00 0 % 0

ค่าจัดซือเครืองสํารองไฟ 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดซือเครืองคอมพิวเตอร์ 
(สํานักงานปลัด) 0.00 0.00 0.00 30,000.00 -100 % 0

โครงการจัดซือเครืองปรินเตอร์ (สํานัก
งานปลัด) 0.00 0.00 0.00 4,300.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 131,300.00 125,200.00 0

ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปการ

โครงการติดตังซุ้มเฉลิมพระเกียรติ 
สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ์ 
บดินทรเทพยวรางกูร รัชกาลที 10

0.00 0.00 0.00 100,000.00 -100 % 0

รวมค่าทีดินและสิงก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 131,300.00 225,200.00 0

งบรายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน 0.00 0.00 175,000.00 32,000.00 0 % 32,000

รวมรายจ่ายอืน 0.00 0.00 175,000.00 32,000.00 32,000

รวมงบรายจ่ายอืน 0.00 0.00 175,000.00 32,000.00 32,000

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิน 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0 % 20,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:04 หน้า : 4/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 27,000.00 5,000.00 240 % 17,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 47,000.00 25,000.00 37,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 47,000.00 25,000.00 37,000

รวมงานบริหารทัวไป 0.00 263,668.43 3,791,797.02 6,110,575.00 6,690,612

งานบริหารงานคลัง

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 0.00 38,990.00 520,790.00 745,730.00 48.89 % 1,110,300

เงินเพิมต่าง ๆ ของพนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 24,000

เงินประจําตําแหน่ง 0.00 3,500.00 38,500.00 42,000.00 0 % 42,000

เงินอืนๆ 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 0.00 42,490.00 559,290.00 787,730.00 1,176,300

รวมงบบุคลากร 0.00 42,490.00 559,290.00 787,730.00 1,176,300

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิน 0.00 0.00 0.00 62,710.00 -0.86 % 62,170

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 0.00 0.00 4,000.00 5,000.00 -16 % 4,200

เงินช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาล 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าตอบแทน 0.00 0.00 4,000.00 67,710.00 66,370

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึงบริการ 0.00 0.00 25,600.00 24,000.00 25 % 30,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:04 หน้า : 5/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการใน
ราชอาณาจักร 0.00 0.00 0.00 33,700.00 -10.98 % 30,000

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการภาย
ในราชอาณาจักร 0.00 0.00 24,309.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดทําแผนทีภาษีและทะเบียน
ทรัพย์สิน 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

โครงการจัดทําแผนทีและทะเบียน
ทรัพย์สิน 0.00 0.00 66,914.00 0.00 0 % 0

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 0.00 0.00 4,920.00 10,000.00 0 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 121,743.00 67,700.00 170,000

ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 0.00 0.00 1,638.90 30,000.00 0 % 30,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 12,005.00 10,000.00 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 13,643.90 40,000.00 40,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 139,386.90 175,410.00 276,370

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

โครงการจัดซือตู้เหล็กเก็บเอกสาร 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0 % 0

ตู้เก็บเอกสาร 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 18,900

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครืองสํารองไฟฟ้า 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 2,800

โครงการจัดซือเครืองคอมพิวเตอร์ (กอง
คลัง) 0.00 0.00 0.00 29,000.00 -100 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:04 หน้า : 6/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการจัดซือเครืองปรินเตอร์ (กอง
คลัง) 0.00 0.00 0.00 4,300.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 10,000.00 33,300.00 21,700

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 10,000.00 33,300.00 21,700

งบรายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน 0.00 0.00 68,130.00 0.00 0 % 0

รวมรายจ่ายอืน 0.00 0.00 68,130.00 0.00 0

รวมงบรายจ่ายอืน 0.00 0.00 68,130.00 0.00 0

รวมงานบริหารงานคลัง 0.00 42,490.00 776,806.90 996,440.00 1,474,370

รวมแผนงานบริหารงานทัวไป 0.00 306,158.43 4,568,603.92 7,107,015.00 8,164,982

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทัวไปเกียวกับการรักษาความสงบภายใน

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการความปลอดภัยทางถนนในช่วง
เทศกาลต่าง ๆ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ
.2559

0.00 0.00 4,900.00 0.00 0 % 0

โครงการรณรงค์ความปลอดภัยทางถนน
และจัดตังหน่วยบริการประชาชนในช่วง
เทศกาลต่าง ๆ

0.00 0.00 0.00 13,000.00 246.15 % 45,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 4,900.00 13,000.00 45,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 4,900.00 13,000.00 45,000

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับการรักษาความสงบภายใน 0.00 0.00 4,900.00 13,000.00 45,000

รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 0.00 0.00 4,900.00 13,000.00 45,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 7/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทัวไปเกียวกับการศึกษา

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 0.00 18,230.00 228,650.00 0.00 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 0.00 18,230.00 228,650.00 0.00 0

รวมงบบุคลากร 0.00 18,230.00 228,650.00 0.00 0

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึงบริการ 0.00 0.00 0.00 500.00 -100 % 0

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

ค่าใช้จ่ายในการจัดหาอาหารกลางวัน
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.อีปาด 0.00 4,420.00 0.00 0.00 0 % 0

ค่าอาหารกลางวันเด็กนักเรียน   จํานวน  
100,800  บาท 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติประจําปี 
พ.ศ.2560 0.00 0.00 0.00 13,900.00 -100 % 0

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 118,800

รวมค่าใช้สอย 0.00 4,420.00 72,000.00 14,400.00 128,800

ค่าวัสดุ

ค่าอาหารเสริม (นม) 0.00 0.00 298,284.38 0.00 100 % 471,386

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 298,284.38 0.00 471,386

รวมงบดําเนินงาน 0.00 4,420.00 370,284.38 14,400.00 600,186

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 8/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์การศึกษา

จัดซือเครืองเล่นเพือเสริมพัฒนาการเด็ก
เล็ก 0.00 0.00 0.00 150,000.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 950,000.00 0.00 100 % 912,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 950,000.00 0.00 912,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 950,000.00 0.00 912,000

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับการศึกษา 0.00 22,650.00 1,548,934.38 164,400.00 1,512,186

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา 0.00 0.00 0.00 135,600.00 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 135,600.00 0

ค่าวัสดุ

ค่าอาหารเสริม (นม) 0.00 0.00 0.00 531,550.00 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 531,550.00 0

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 0.00 667,150.00 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 9/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 0.00 924,000.00 -100 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 924,000.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 924,000.00 0

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 0.00 0.00 0.00 1,591,150.00 0

รวมแผนงานการศึกษา 0.00 22,650.00 1,548,934.38 1,755,550.00 1,512,186

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทัวไปเกียวกับสาธารณสุข

งบดําเนินงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 0.00 0.00 85,100.00 54,000.00 85.19 % 100,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 85,100.00 54,000.00 100,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 85,100.00 54,000.00 100,000

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนกิจการทีเป็นสาธารณประโยชน์ 0.00 0.00 37,500.00 0.00 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 37,500.00 0.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 37,500.00 0.00 0

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับสาธารณสุข 0.00 0.00 122,600.00 54,000.00 100,000

รวมแผนงานสาธารณสุข 0.00 0.00 122,600.00 54,000.00 100,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 10/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานบริหารทัวไปเกียวกับสังคมสงเคราะห์

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการจัดงานวันสงกรานต์และวันผู้สูง
อายุประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2559 0.00 0.00 500.00 0.00 0 % 0

โครงการช่วยเหลือสงเคราะห์ประชาชน
กรณีเกิดเหตุฉุกเฉิน  หรือภัยพิบัติต่าง ๆ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 500.00 0.00 100,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 500.00 0.00 100,000

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับสังคมสงเคราะห์ 0.00 0.00 500.00 0.00 100,000

รวมแผนงานสังคมสงเคราะห์ 0.00 0.00 500.00 0.00 100,000

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทัวไปเกียวกับเคหะและชุมชน

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 0.00 38,800.00 350,916.00 526,300.00 21.98 % 642,000

เงินเพิมต่าง ๆ ของพนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

เงินประจําตําแหน่ง 0.00 3,500.00 38,500.00 42,000.00 0 % 42,000

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 0.00 9,400.00 109,030.00 238,742.00 2.3 % 244,224

เงินเพิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 0.00 1,500.00 20,000.00 48,000.00 0 % 48,000

เงินอืนๆ 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 0.00 53,200.00 518,446.00 855,042.00 976,224

รวมงบบุคลากร 0.00 53,200.00 518,446.00 855,042.00 976,224

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 11/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิน 0.00 0.00 0.00 69,220.00 0 % 69,220

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 0.00 0.00 9,680.00 10,000.00 -52 % 4,800

เงินช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาล 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าตอบแทน 0.00 0.00 9,680.00 79,220.00 74,020

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึงบริการ 0.00 0.00 3,600.00 20,000.00 50 % 30,000

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

- ค่าติดตังเครืองปรับอากาศ 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0 % 0

-ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 0.00 0.00 27,358.00 0.00 0 % 0

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการใน
ราชอาณาจักร 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0 % 30,000

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 0.00 0.00 1,100.00 10,000.00 0 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 41,058.00 60,000.00 70,000

ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0 % 10,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0.00 0.00 10,287.50 100,000.00 0 % 100,000

วัสดุก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 30,650.00 -67.37 % 10,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0.00 360.00 3,380.00 10,000.00 50 % 15,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 0.00 5,000.00 100 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 360.00 13,667.50 155,650.00 145,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 360.00 64,405.50 294,870.00 289,020

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 12/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

โครงการจัดหาเครืองปรับอากาศ 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0 % 0

โครงการติดตังผ้าม่าน 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0 % 0

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

โครงการจัดซือรถจักรยานยนต์ 0.00 0.00 0.00 38,000.00 -100 % 0

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

โครงการจัดหาผ้าใบคลุมเต็นท์ 0.00 0.00 0.00 72,000.00 -100 % 0

ครุภัณฑ์โรงงาน

จัดซือเลือยยนต์ 0.00 0.00 0.00 4,500.00 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

โครงการจัดซือเครืองปรินเตอร์ 0.00 0.00 0.00 7,900.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 74,000.00 122,400.00 0

ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงอาคารบ้านพัก

โครงการปรับปรุงอาคารสํานักงาน (กัน
ห้องนายก) 0.00 0.00 0.00 30,000.00 -100 % 0

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปโภค

- โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กบ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 119,500.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายบ้านอี
ปาด - หนองขียาง บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 63,200.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายบ้านอี
ปาด - หนองอะลาง บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายทุ่งมัง 
- หนองแวง บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2,4 0.00 0.00 142,500.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้าน
อีปาด - หนองนําเต้า บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 41,200.00 0.00 0 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 13/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

- โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้าน
อีปาด - หนองม่วง บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 41,300.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสาย
หนองตอ - สงป่าบาก บ้านทุ่งมัง หมู่ที 
2,4

0.00 0.00 116,100.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างรางระบายนําบ้านทุ่ง
มัง หมู่ที 2,4 0.00 0.00 216,600.00 0.00 0 % 0

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุงทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณ
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด โดยการ
ลงหินคลุก

0.00 0.00 0.00 25,700.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงหลังคาห้องนําและปรับ
ปรุงห้องครัวองค์การบริหารส่วนตําบลอี
ปาด

0.00 0.00 0.00 36,000.00 -100 % 0

รวมค่าทีดินและสิงก่อสร้าง 0.00 0.00 779,900.00 91,700.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 853,900.00 214,100.00 0

งบรายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน 0.00 0.00 56,640.00 0.00 0 % 0

รวมรายจ่ายอืน 0.00 0.00 56,640.00 0.00 0

รวมงบรายจ่ายอืน 0.00 0.00 56,640.00 0.00 0

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับเคหะและชุมชน 0.00 53,560.00 1,493,391.50 1,364,012.00 1,265,244

งานไฟฟ้าถนน

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 0.00 0.00 100,500.00 35,810.00 -44.43 % 19,900

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 100,500.00 35,810.00 19,900

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 100,500.00 35,810.00 19,900

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 14/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบลงทุน

ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปการ

โครงการก่อสร้างบอร์ดประชาสัมพันธ์
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด 0.00 0.00 13,300.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างประตูทางเข้า ศพด. อบ
ต.อีปาด จํานวน 2 จุด 0.00 0.00 21,900.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.อีปาด โดยวิธีลง
หินคลุก

0.00 0.00 28,800.00 0.00 0 % 0

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปโภค

ขุดลอกคลอง (โดยใช้เครืองจักร) บ้านอี
ปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 0.00 31,000.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้านอีปาด จํานวน 4 ช่วง 
หมู่ 1 บ้านอีปาด

0.00 0.00 0.00 285,000.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายทุ่งมัง - บ้านทัน  บ้านทุ่งมัง  หมู่
ที 2,4 (ช่วงที  1)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 292,200

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายทุ่งมัง - บ้านทัน บ้านทุ่งมัง หมู่
ที 2, 4 (ช่วงที 1)

0.00 0.00 0.00 292,200.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายบ้านทุ่งมัง - บ้านทุ่ง หมู่ที 2,4 
(ช่วงที 1)

0.00 0.00 0.00 395,200.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายบ้านหนองไฮ - นาขุ่ม (ช่วงที 
1) หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 149,700.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายบ้านหนองไฮ - เมรุ  บ้านหนอง
ไฮ  หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 160,700

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายบ้านอีปาด-ลินฟ้า หมู่ที 1 ช่วงที 
1

0.00 0.00 228,100.00 0.00 0 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 15/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายภายในหมู่บ้าน(บ้านนายอุดม  
ไชยสิทธิ) หมู่ที 2,4

0.00 0.00 0.00 62,400.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายรอบดอนปู่ตา หมู่ที 2, 4 0.00 0.00 0.00 213,500.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินบ้านทุ่งมัง หมู่ที 
2,4 (จุดเริมต้นจากทีดินของนายสวัสดิ 
ชารี - ทีดินของนางหนูพิศ  แจ้งนาม)

0.00 0.00 0.00 13,600.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินปรับสันคลอง
ห้วยคํา  บ้านหนองไฮ  หมู่ที 3,5 (ช่วงที 
7)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 29,300

โครงการก่อสร้างถนนดินปรับสันคลอง
ห้วยคํา บ้านหนองไฮ  หมู่ีที 3,5 ช่วงที 6 0.00 0.00 114,200.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินรอบดอนปู่ตา
บ้านหนองไฮ  หมู่ที  3,5 0.00 0.00 141,100.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายทางหนอง
โป่ง - หนองขียาง หมู่ที 1 0.00 0.00 0.00 19,200.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายนาเทิง - 
หนองหัวลิง  บ้านหนองไฮ  หมู่ที 3,5 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 34,500

โครงการก่อสร้างถนนดินสายบ้านทุ่ง
มัง-หนองอีหีน(ช่วงที 2) บ้านทุ่งมัง หมู่ที 
2, 4

0.00 0.00 25,100.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายบ้าน
น้อย-หนองสระคาม-หนองแต้ (ช่วงที 2) 
บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2, 4

0.00 0.00 62,000.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองเขียด
ตาปาด - หนองสีวงค์  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 
2,4

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 28,600

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองแคน 
- หนองไฮ่บูด บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 0.00 124,860.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองป่าไม้ 
- นาเทิง  บ้านทุ่งมัง  หมู๋ที  2,4 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 37,100

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองยาง - 
หนองเห็บ บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2,4 0.00 0.00 232,500.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองสอง
ห้อง - หนองแวง (ช่วงที 2) หมู่ที 2,4 0.00 0.00 0.00 17,900.00 -100 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 16/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองสอง
ห้อง - หนองแวง บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2,4 0.00 0.00 119,000.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองสิม - 
สวนป่า บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 142,400.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองไฮ - 
ป่าช้า  บ้านหนองไฮ  หมู่ที 3,5 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 36,300

โครงการก่อสร้างทางเชือม คสล.(ตาม
แยกบ้านทุ่งมังเชือมทางหลวงแผ่นดิน
สาย 2086) จํานวน 8 จุด  หมู่ที 2, 4 
บ้านทุ่งมัง

0.00 0.00 0.00 200,900.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างบอร์ดประชาสัมพันธ์
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด (ศพด.) 0.00 0.00 13,300.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างฝาปิดตะแกรงเหล็กราง
ระบายนํา  บ้านหนองไฮ  หมู่ที 3,5 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 355,100

โครงการก่อสร้างรางระบายนํา (จุดบ้าน
ยายสร้อย) หมู่ที 2,4 บ้านทุ่งมัง 0.00 0.00 0.00 15,800.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนํา บ้านทุ่งมัง 
หมู่ที 2, 4  (จํานวน  3 จุด) 0.00 0.00 0.00 238,500.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนํา บ้าน
หนองไฮ หมู่ที 3,5 0.00 0.00 480,200.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนํา บ้านอี
ปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 0.00 228,000.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนําพร้อมฝา
ปิดตะแกรงเหล็ก บ้านหนองไฮ หมู่ที 3, 
5 (บ้านนายฟอง  เอกศิริ)

0.00 0.00 37,700.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนําพร้อมฝา
ปิดตะแกรงเหล็ก บ้านอีปาด หมู่ที 1 
(นายประชัน  วงค์ชา)

0.00 0.00 38,100.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนําพร้อมฝา
ปิดตะแกรงเหล็ก บ้านอีปาด หมู่ที 1 
(นายหนูเจียร ชารีผล)

0.00 0.00 29,200.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนําพร้อมฝา
ปิดตะแกรงเหล็กบ้านท่งมัง หมู่ 2, 4 (จุด
บ้านนางสาวลาวัณย์  ศรีสุธรรม)

0.00 0.00 41,700.00 0.00 0 % 0

โครงการขยายเขตประปาภายในบริเวณ
ตลาดลานค้าชุมชนตําบลอีปาด 0.00 0.00 33,100.00 0.00 0 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 17/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการขยายเขตระบบประปา หมู่ที 
3,5 บ้านหนองไฮ 0.00 0.00 0.00 540,800.00 -100 % 0

โครงการคลองสวยนําใส ขุดลอกหนองมัง 
บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2,4 0.00 0.00 453,500.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
บ้านทุ่งมัง -พันลํา  หมู่ที 2,4 ช่วงที 2 0.00 0.00 201,500.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
บ้านหนองไฮ-ทางล้อ  บ้านหนองไฮ        
หมู่ที  3,5

0.00 0.00 58,400.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
บ้านหนองไฮ-หนองแวง บ้านหนองไฮ 
หมู่ 3, 5

0.00 0.00 97,300.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านทุ่งมัง-บ้านทัน (ช่วงที 2) บ้านทุ่ง
มัง หมู่ 2, 4

0.00 0.00 335,900.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านอีปาด-ลินฟ้า บ้านอีปาด หมู่ 1 0.00 0.00 268,700.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านอีปาด-หนองม่วง(ช่วงที 2)  บ้าน
อีปาด หมู่ที 1

0.00 0.00 268,700.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านอีปาด-หนองฮวก บ้านอีปาด หมู่ 
1

0.00 0.00 268,700.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายหนองหวาย-บ้านซ้ง บ้านอีปาด หมู่ 1 0.00 0.00 70,300.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายหนองหวาย-หนองสูนย์ บ้านอีปาด 
หมู่ 1

0.00 0.00 108,900.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์รอบสระนํา
สาธารณะ (สระคูบา) บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 67,800.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงอาคารสํานักงาน (งาน
ทาสี) 0.00 0.00 45,600.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม (งาน
ทาสี) 0.00 0.00 63,800.00 0.00 0 % 0

โครงการวางท่อระบายนําคอนกรีต (ไม่
เสริมเหล็ก) จํานวน 3 จุด 0.00 0.00 0.00 10,600.00 -100 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 18/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุงทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก บ้านอีปาด หมู่ 1 (บ้านนายวินัย ว
ราพุฒ)

0.00 0.00 0.00 12,600.00 -100 % 0

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายบ้านหนองไฮ-บ้านป่าข่า บ้าน
หนองไฮ หมู่ 3, 5

0.00 0.00 0.00 388,700.00 -100 % 0

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหนอง
ไฮ - นาคําใหญ่ แยกไปบ้านป่าข่า หมู่ที 
3,5

0.00 0.00 0.00 21,900.00 -100 % 0

โครงการซ่อมแซมถนนสายหนอง
แคน-หนองไฮ่บูด หมู่ที 1 บ้านอีปาด 0.00 0.00 0.00 4,300.00 -100 % 0

โครงการซ่อมแซมถนนสายหนองสอง
ห้อง-หนองแวง หมู่ที 2,4 บ้านทุ่งมัง 0.00 0.00 0.00 4,300.00 -100 % 0

โครงการปรับเกรดถนนบ้านทุ่งมัง  หมู่ที 
2,4 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

โครงการปรับเกรดถนนบ้านทุ่งมัง หมู๋ที 
2,4 จํานวน 2 สาย 0.00 0.00 98,800.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับเกรดถนนบ้านหนองไฮ  
หมู่ที 3,5 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

โครงการปรับเกรดถนนบ้านหนองไฮ หมู่
ที 3,5 จํานวน 3 สาย 0.00 0.00 98,800.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับเกรดถนนบ้านอีปาด  หมู่ที  
1 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

โครงการปรับเกรดถนนบ้านอีปาด หมู่ที 
1 จํานวน 3 สาย 0.00 0.00 98,800.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยวิธีลงหิน
คลุกสายบ้านสูง - หนองบก บ้านทุ่งมัง 
หมู่ที 2,4

0.00 0.00 0.00 107,000.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
นาเทิง - หนองแฝก  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที  
2,4

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 87,400

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
บ้านสูง - พันลํา  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 2,4  
(ช่วงที 3)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 112,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 19/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
บ้านสูง - พันลํา บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2,4 
(ช่วงที 2)

0.00 0.00 131,700.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
สันคลองห้วยคํา  บ้านหนองไฮ  หมู่ที 
3,5  (ช่วงที 1)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 80,300

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
หนองตาแกว - หัวทุ่ง  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 
2,4

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 147,900

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
หลังเมรุ  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 2,4 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 87,000

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยการลง
หินคลุก สายทางบ้านนายบุญเลิศ สุรวิทย์ 0.00 0.00 0.00 112,400.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยการลง
หินคลุก สายทางบ้านหนองไฮ - ห้วยคํา 
บ้านหนองไฮ หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 26,700.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยการลง
หินคลุก สายฝังตะวันออกโรงเรียน
ประสานมิตรวิทยา หมู่ที 1 บ้านอีปาด

0.00 0.00 0.00 26,700.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยการลง
หินคลุกสายอีปาด-บวกบักหาด บ้านอี
ปาด หมู่ 1

0.00 0.00 0.00 105,800.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยวิธีลงหิน
คลุกทางสายบ้านอีเฒ่า - หนองตาแกว 
หมู่ที 3

0.00 0.00 0.00 47,800.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยวิธีลงหิน
คลุกสายทางบ้านอีปาด - ดอนกอยดินกี 
หมู่ที 1

0.00 0.00 0.00 212,700.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยวิธีลงหิน
คลุกสายทางบ้านอีปาด - ดอนอีเหียน หมู่
ที 1

0.00 0.00 0.00 31,900.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยวิธีลงหิน
คลุกสายอีปาดอีปาด-ลินฟ้า (ช่วงที 2) หมู่
ที 1

0.00 0.00 0.00 148,800.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายดอนละโฮ - หนองหว้า  บ้านหนองไฮ 
 หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,800

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 20/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายทางข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.อี
ปาด

0.00 0.00 0.00 95,700.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายทางบ้านหนองไฮ - บ้านทุ่ง บ้าน
หนองไฮ หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 106,300.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านน้อย - หนองเหม้า  บ้านทุ่งมัง  
หมู่ที  2,4

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 136,600

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านหนองไฮ - นาคําใหญ่ บ้านหนอง
ไฮ หมู่ที 3,5 (ช่วงที 2)

0.00 0.00 131,700.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านอีปาด - ลินฟ้า  บ้านอีปาด  หมู่ที 
 1  (ช่วงที 3)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 156,800

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายรอบดอนปู่ตา - หนองยางน้อย บ้านอี
ปาด หมู่ที 1

0.00 0.00 0.00 156,730.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายโรงเรียนใหม่ - ดงประสงค์ บ้าน
หนองไฮ หมู่ที 3,5

0.00 0.00 100,800.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายโรงเรียนใหม่ - หนองแต้  บ้านหนอง
ไฮ  หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 117,600

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายหนองอีเฒ่า - หนองตาแกว  บ้าน
หนองไฮ  หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 25,200

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายอีปาด - โนนปอ  บ้านอีปาด  หมู่ที  1 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 67,200

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายอีปาด - บวกบักหาด  บ้านอีปาด  หมู่
ที  1

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 105,800

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายอีปาด - หนองนําเต้า  บ้านอีปาด  หมู๋
ที 1  (ช่วงที  2)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 80,400

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 21/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายอีปาด - หนองอะลาง บ้านอีปาด  หมู่
ที 1

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 224,100

โครงการปรับปรุงถนนลูงรังลงหินคลุก
สายอีปาด - ลินฟ้า บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 0.00 263,500.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูแอ
สฟัลท์ติกคอนกรีต บ้นพืนทางคอนกรีตเส
ริมเหล้ก (ปรับปรุงถนน คสล.) หมู่ที 1

0.00 0.00 0.00 293,000.00 -100 % 0

โครงการวางท่อระบายนําคอนกรีตไม่
เสริมเหล็ก ถนนสายข้างศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็ก บ้านอีปาด หมู่ที 1

0.00 0.00 0.00 3,400.00 -100 % 0

รวมค่าทีดินและสิงก่อสร้าง 0.00 0.00 4,771,400.00 5,009,390.00 2,802,900

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 4,771,400.00 5,009,390.00 2,802,900

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนกิจการทีเป็นสาธารณประโยชน์ 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0 % 1,500,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000

รวมงานไฟฟ้าถนน 0.00 0.00 4,871,900.00 6,545,200.00 4,322,800

รวมแผนงานเคหะและชุมชน 0.00 53,560.00 6,365,291.50 7,909,212.00 5,588,044

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 22/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานบริหารทัวไปเกียวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการฝึกอบรมอาชีพทัศนะศึกษาดู
งานนอกสถานที  เพือเพิมพูนความรู้ให้
แก่กลุ่มอาชีพและกลุ่มเกษตรกรตําบลอี
ปาด

0.00 0.00 182,900.00 0.00 0 % 0

ส่งเสริมและพัฒนาหมู่บ้านเศรษฐกิจพอ
เพียงต้นแบบภายใต้โครงการ 365 วัน  
ศรีสะเกษพัฒนาตามแนวทางปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพียง ปีงบประมาณ 2559

0.00 0.00 73,605.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 256,505.00 0.00 0

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 256,505.00 0.00 0

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

โครงการติดตังกระจกโค้ง ขนาดเส้นผ่าน
ศูนย์กลาง 32 นิว จํานวน 6 จุด 0.00 0.00 0.00 45,000.00 -100 % 0

ติดตังไฟสัญญาณกะพริบเตือนพลังงาน
แสงอาทิตย์ แบบ LED 136 ดวง 0.00 0.00 0.00 40,000.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0

ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปโภค

โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าว หมู่ที 1 
บ้านอีปาด 0.00 0.00 0.00 91,200.00 -100 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 23/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการติดตังป้ายบอกทาง หมู่ที 3, 5 
บ้านหนองไฮ 0.00 0.00 0.00 3,900.00 -100 % 0

โครงการติดตังระบบเสียงตามสาย หมู่ที 
3, 5 บ้านหนองไฮ 0.00 0.00 0.00 91,200.00 -100 % 0

รวมค่าทีดินและสิงก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 186,300.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0.00 271,300.00 0

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับสร้างความเข้มแข็งของ
ชุมชน 0.00 0.00 291,505.00 271,300.00 0

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการ อบต.เคลือนที 0.00 0.00 0.00 500.00 -100 % 0

โครงการ อบต.เคลือนที  เพือบริการ
ประชาชน 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

โครงการขับเคลือนหมู่บ้านเศรษฐกิจพอ
เพียงต้นแบบ (หมู่บ้านขยายผล) ภายใต้
โครงการ "ศรีสะเกษพัฒนา ตามแนวทาง
ปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง"

0.00 0.00 0.00 50,000.00 -100 % 0

โครงการเข้าค่ายเยาวชนวัยใส ห่างไกล
ยาเสพติด 0.00 0.00 0.00 40,500.00 -100 % 0

โครงการเข้าค่ายเยาวชนวัยใสห่างไกลยา
เสพติด 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 24/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการจัดซือถังคัดแยกขยะมีพิษเพือ
สิงแวดล้อมทีดี 0.00 0.00 0.00 19,000.00 -100 % 0

โครงการจัดซือหนังสือหรือสิงพิมพ์ 0.00 0.00 0.00 23,700.00 -7.59 % 21,900

โครงการจัดทํา  เพิมเติมหรือเปลียน
แปลงแผนพัฒนาท้องถิน  แผนการ
ดําเนินงาน  และการติดตามและประเมิน
ผลแผนพัฒนา

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

โครงการประชุมประชาคมหมู่าน 
ประชาคมตําบล เพือจัดทําแผนพัฒนา
สามปี (พ.ศ.2561-2563)

0.00 0.00 0.00 10,000.00 -100 % 0

โครงการฝึกอบรมอาชีพเสริมให้กับกลุ่ม
บุคคลทัวไป 0.00 0.00 0.00 16,500.00 51.52 % 25,000

โครงการพัฒนาหมู่บ้านภายในเขตตําบล
อีปาด 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0 % 15,000

โครงการมองไป  ไร้ขยะ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 175,200.00 201,900

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 0.00 175,200.00 201,900

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0 % 35,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 35,000.00 35,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 35,000.00 35,000

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 0.00 0.00 0.00 210,200.00 236,900

รวมแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 0.00 0.00 291,505.00 481,500.00 236,900

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 25/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานบริหารทัวไปเกียวกับศาสนาวัฒนธรรมและ
นันทนาการ

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการจัดการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพ
ติดตําบลอีปาด(อีปาดเกมส์ 2559) 0.00 0.00 75,515.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 75,515.00 0.00 0

ค่าวัสดุ

วัสดุกีฬา 0.00 0.00 29,650.00 0.00 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 29,650.00 0.00 0

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 105,165.00 0.00 0

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับศาสนาวัฒนธรรมและ
นันทนาการ 0.00 0.00 105,165.00 0.00 0

งานกีฬาและนันทนาการ

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติด (อี
ปาดเกมส์) 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 200,000

โครงการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติดตําบล
อีปาด (อีปาดเกมส์ 60) 0.00 0.00 0.00 144,400.00 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 144,400.00 200,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 0.00 144,400.00 200,000

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 0.00 0.00 0.00 144,400.00 200,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 26/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิน

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการทํานุบํารุงส่งเสริมวันสําคัญทาง
ศาสนา ศิลปะวัฒนะธรรม และประเพณี
ท้องถิน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิน 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000

รวมแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 0.00 0.00 105,165.00 144,400.00 210,000

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 0.00 12,830.00 146,080.00 0.00 0 % 0

เงินเพิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 0.00 0.00 55.00 0.00 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 0.00 12,830.00 146,135.00 0.00 0

รวมงบบุคลากร 0.00 12,830.00 146,135.00 0.00 0

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการอบรมวิธีการทําปุ๋ยชีวภาพไว้ใช้
ในครัวเรือน 0.00 0.00 14,985.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 14,985.00 0.00 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 27/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

ค่าวัสดุ

วัสดุการเกษตร 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 14,985.00 0.00 10,000

รวมงานส่งเสริมการเกษตร 0.00 12,830.00 161,120.00 0.00 10,000

งานอนุรักษ์แหล่งนําและป่าไม้

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการรักนํา  รักษ์ป่า  รักษ์แผ่นดิน 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000

รวมงานอนุรักษ์แหล่งนําและป่าไม้ 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000

รวมแผนงานการเกษตร 0.00 12,830.00 161,120.00 0.00 30,000

แผนงานงบกลาง

งบกลาง

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 0.00 0.00 22,510.00 53,886.00 2.08 % 55,006

เงินช่วยเหลืองบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
โครงการอืน 0.00 0.00 4,600.00 60,000.00 0 % 60,000

เบียยังชีพผู้สูงอายุ 0.00 0.00 0.00 4,609,200.00 3.51 % 4,771,200

เบียยังชีพคนพิการ 0.00 0.00 0.00 862,400.00 4.64 % 902,400

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 28/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

เบียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 0.00 1,500.00 18,000.00 18,000.00 0 % 18,000

สํารองจ่าย 0.00 0.00 38,765.00 149,118.00 1,429.34 % 2,280,521

รายจ่ายตามข้อผูกพัน 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข้าราชการ
ส่วนท้องถิน (กบท.) 0.00 0.00 119,248.00 0.00 100 % 140,561

เงินกองทุนบําเหน็จบํานาญข้าราชการ (กบข.) 0.00 0.00 0.00 133,069.00 -100 % 0

รวมงบกลาง 0.00 1,500.00 203,123.00 5,885,673.00 8,227,688

รวมงบกลาง 0.00 1,500.00 203,123.00 5,885,673.00 8,227,688

รวมงบกลาง 0.00 1,500.00 203,123.00 5,885,673.00 8,227,688

รวมแผนงานงบกลาง 0.00 1,500.00 203,123.00 5,885,673.00 8,227,688

รวมทุกแผนงาน 0.00 396,698.43 13,371,742.80 23,350,350.00 24,214,800

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:05 หน้า : 29/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

แผนงานบริหารงานทัวไป

งานบริหารทัวไป

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 0.00 42,840.00 471,240.00 514,080.00 0 % 514,080

เงินค่าตอบแทนประจําตําแหน่งนายก/รอง
นายก 0.00 3,510.00 38,610.00 42,120.00 0 % 42,120

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 0.00 3,510.00 38,610.00 42,120.00 0 % 42,120

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ทีปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตําบล 0.00 7,200.00 79,200.00 86,400.00 0 % 86,400

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิน 0.00 85,200.00 934,682.00 1,022,400.00 0 % 1,022,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 0.00 142,260.00 1,562,342.00 1,707,120.00 1,707,120

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 0.00 46,590.00 756,855.00 1,610,651.00 26.02 % 2,029,740

เงินเพิมต่าง ๆ ของพนักงาน 0.00 0.00 3,840.00 3,780.00 534.92 % 24,000

เงินประจําตําแหน่ง 0.00 5,600.00 86,687.00 126,000.00 0 % 126,000

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 0.00 18,000.00 200,000.00 636,026.00 13.35 % 720,912

เงินเพิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 0.00 0.00 22,000.00 72,060.00 -0.08 % 72,000

เงินอืนๆ 0.00 5,600.00 72,800.00 84,000.00 0 % 84,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 0.00 75,790.00 1,142,182.00 2,532,517.00 3,056,652

รวมงบบุคลากร 0.00 218,050.00 2,704,524.00 4,239,637.00 4,763,772

รายงานประมาณการรายจ่าย
ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด

อําเภอกันทรารมย์    จังหวัดศรีสะเกษ

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:23 หน้า : 1/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิน 0.00 0.00 28,850.00 229,840.00 -3.05 % 222,840

รวมค่าตอบแทน 0.00 0.00 28,850.00 229,840.00 222,840

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึงบริการ 0.00 31,730.00 229,799.00 231,520.00 5.82 % 245,000

รายจ่ายเกียวกับการรับรองและพิธีการ 0.00 2,275.00 4,500.00 23,000.00 8.7 % 25,000

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการใน
ประเทศ เพือเป็นค่าเบียเลียง ค่าพาหนะ 
ค่าเช่าทีพัก

0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการใน
ราชอาณาจักร 0.00 0.00 49,032.00 100,000.00 0 % 100,000

โครงการการเลือกตัง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 300,000

โครงการติดตัง Leasedline Internet 
10 Mbps ภายในอาคารสํานักงาน 0.00 0.00 0.00 28,355.00 -100 % 0

โครงการส่งเสริมจิตสํานึกด้านคุณธรรม
จริยธรรม 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 27,000

โครงการหรือกิจกรรมเพือแสดงความ
อาลัย หรือจัดกิจกรรมเป็นพระบรมราชา
นุสรณ์หรือถวายเป็นพระราชกุศลแด่พระ
บาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลย
เดช

0.00 0.00 0.00 100,000.00 -100 % 0

โครงการอบรมทัศนศึกษาดูงานเพือเพิม
ประสิทธิภาพของคณะผู้บริหาร สมาชิก 
อบต. พนักงานส่วนตําบล พนักงานจ้าง 
และผู้สังเกตการณ์

0.00 0.00 123,550.00 0.00 0 % 0

โครงการอบรมทัศนะศึกษาดูงานเพือเพิม
พูนวิสัยทัศน์ และประสิทธิภาพในการ
ปฏิบัติงานของคณะผู้บริหาร สมาชิกสภา 
พนักงานส่วนตําบล และพนักงานจ้าง

0.00 0.00 0.00 139,000.00 43.88 % 200,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:23 หน้า : 2/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการอบรมส่งเสริมจิตสํานึกด้าน
คุณธรรมจริยธรรมในการปฏิบัติงานของ
บุคลากร อบต.อีปาด

0.00 0.00 0.00 27,000.00 -100 % 0

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 0.00 0.00 26,679.44 50,000.00 100 % 100,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 34,005.00 433,560.44 698,875.00 997,000

ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 0.00 10,848.00 56,793.00 150,000.00 0 % 150,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 0.00 0.00 0.00 10,000.00 -50 % 5,000

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

วัสดุเชือเพลิงและหล่อลืน 0.00 0.00 48,560.00 100,000.00 0 % 100,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 60,560.00 150,000.00 -20 % 120,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 10,848.00 165,913.00 410,000.00 385,000

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 0.00 0.00 91,556.12 142,000.00 -15.49 % 120,000

ค่านําประปา ค่านําบาดาล 0.00 0.00 2,145.00 5,000.00 0 % 5,000

ค่าบริการโทรศัพท์ 0.00 165.69 1,757.45 5,000.00 20 % 6,000

ค่าบริการไปรษณีย์ 0.00 0.00 2,400.00 10,000.00 0 % 10,000

ค่าบริการสือสารและโทรคมนาคม 0.00 599.74 7,791.01 88,023.00 27.24 % 112,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0.00 765.43 105,649.58 250,023.00 253,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 45,618.43 733,973.02 1,588,738.00 1,857,840

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

โครงการจัดซือเครืองปรับอากาศพรัอมติ
ดตัง 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดซือโต๊ะเก้าอี จํานวน 2 ชุด 0.00 0.00 0.00 15,000.00 -100 % 0

โครงการติดตังผ้าม่านอาคารสํานักงาน 
อบต.อีปาด 0.00 0.00 46,000.00 39,400.00 -100 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:23 หน้า : 3/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

จัดซือเก้าอีสํานักงาน 0.00 0.00 0.00 19,500.00 -100 % 0

จัดซือโซฟาไม้ 0.00 0.00 0.00 6,000.00 -100 % 0

จัดซือตู้เหล็กบานเลือนทึบ 2 บาน 0.00 0.00 0.00 11,000.00 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ค่าจัดซือเครืองคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0 % 0

ค่าจัดซือเครืองปริน 0.00 0.00 4,300.00 0.00 0 % 0

ค่าจัดซือเครืองสํารองไฟ 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดซือเครืองคอมพิวเตอร์ 
(สํานักงานปลัด) 0.00 0.00 0.00 30,000.00 -100 % 0

โครงการจัดซือเครืองปรินเตอร์ (สํานัก
งานปลัด) 0.00 0.00 0.00 4,300.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 131,300.00 125,200.00 0

ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปการ

โครงการติดตังซุ้มเฉลิมพระเกียรติ 
สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ์ 
บดินทรเทพยวรางกูร รัชกาลที 10

0.00 0.00 0.00 100,000.00 -100 % 0

รวมค่าทีดินและสิงก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 131,300.00 225,200.00 0

งบรายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน 0.00 0.00 175,000.00 32,000.00 0 % 32,000

รวมรายจ่ายอืน 0.00 0.00 175,000.00 32,000.00 32,000

รวมงบรายจ่ายอืน 0.00 0.00 175,000.00 32,000.00 32,000

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิน 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0 % 20,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 4/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 27,000.00 5,000.00 240 % 17,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 47,000.00 25,000.00 37,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 47,000.00 25,000.00 37,000

รวมงานบริหารทัวไป 0.00 263,668.43 3,791,797.02 6,110,575.00 6,690,612

งานบริหารงานคลัง

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 0.00 38,990.00 520,790.00 745,730.00 48.89 % 1,110,300

เงินเพิมต่าง ๆ ของพนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 24,000

เงินประจําตําแหน่ง 0.00 3,500.00 38,500.00 42,000.00 0 % 42,000

เงินอืนๆ 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 0.00 42,490.00 559,290.00 787,730.00 1,176,300

รวมงบบุคลากร 0.00 42,490.00 559,290.00 787,730.00 1,176,300

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิน 0.00 0.00 0.00 62,710.00 -0.86 % 62,170

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 0.00 0.00 4,000.00 5,000.00 -16 % 4,200

เงินช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาล 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าตอบแทน 0.00 0.00 4,000.00 67,710.00 66,370

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึงบริการ 0.00 0.00 25,600.00 24,000.00 25 % 30,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 5/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการใน
ราชอาณาจักร 0.00 0.00 0.00 33,700.00 -10.98 % 30,000

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการภาย
ในราชอาณาจักร 0.00 0.00 24,309.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดทําแผนทีภาษีและทะเบียน
ทรัพย์สิน 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

โครงการจัดทําแผนทีและทะเบียน
ทรัพย์สิน 0.00 0.00 66,914.00 0.00 0 % 0

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 0.00 0.00 4,920.00 10,000.00 0 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 121,743.00 67,700.00 170,000

ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 0.00 0.00 1,638.90 30,000.00 0 % 30,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 12,005.00 10,000.00 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 13,643.90 40,000.00 40,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 139,386.90 175,410.00 276,370

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

โครงการจัดซือตู้เหล็กเก็บเอกสาร 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0 % 0

ตู้เก็บเอกสาร 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 18,900

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครืองสํารองไฟฟ้า 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 2,800

โครงการจัดซือเครืองคอมพิวเตอร์ (กอง
คลัง) 0.00 0.00 0.00 29,000.00 -100 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 6/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการจัดซือเครืองปรินเตอร์ (กอง
คลัง) 0.00 0.00 0.00 4,300.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 10,000.00 33,300.00 21,700

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 10,000.00 33,300.00 21,700

งบรายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน 0.00 0.00 68,130.00 0.00 0 % 0

รวมรายจ่ายอืน 0.00 0.00 68,130.00 0.00 0

รวมงบรายจ่ายอืน 0.00 0.00 68,130.00 0.00 0

รวมงานบริหารงานคลัง 0.00 42,490.00 776,806.90 996,440.00 1,474,370

รวมแผนงานบริหารงานทัวไป 0.00 306,158.43 4,568,603.92 7,107,015.00 8,164,982

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทัวไปเกียวกับการรักษาความสงบภายใน

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการความปลอดภัยทางถนนในช่วง
เทศกาลต่าง ๆ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ
.2559

0.00 0.00 4,900.00 0.00 0 % 0

โครงการรณรงค์ความปลอดภัยทางถนน
และจัดตังหน่วยบริการประชาชนในช่วง
เทศกาลต่าง ๆ

0.00 0.00 0.00 13,000.00 246.15 % 45,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 4,900.00 13,000.00 45,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 4,900.00 13,000.00 45,000

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับการรักษาความสงบภายใน 0.00 0.00 4,900.00 13,000.00 45,000

รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 0.00 0.00 4,900.00 13,000.00 45,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 7/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทัวไปเกียวกับการศึกษา

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 0.00 18,230.00 228,650.00 0.00 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 0.00 18,230.00 228,650.00 0.00 0

รวมงบบุคลากร 0.00 18,230.00 228,650.00 0.00 0

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึงบริการ 0.00 0.00 0.00 500.00 -100 % 0

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

ค่าใช้จ่ายในการจัดหาอาหารกลางวัน
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.อีปาด 0.00 4,420.00 0.00 0.00 0 % 0

ค่าอาหารกลางวันเด็กนักเรียน   จํานวน  
100,800  บาท 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0 % 0

โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติประจําปี 
พ.ศ.2560 0.00 0.00 0.00 13,900.00 -100 % 0

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 118,800

รวมค่าใช้สอย 0.00 4,420.00 72,000.00 14,400.00 128,800

ค่าวัสดุ

ค่าอาหารเสริม (นม) 0.00 0.00 298,284.38 0.00 100 % 471,386

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 298,284.38 0.00 471,386

รวมงบดําเนินงาน 0.00 4,420.00 370,284.38 14,400.00 600,186

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 8/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์การศึกษา

จัดซือเครืองเล่นเพือเสริมพัฒนาการเด็ก
เล็ก 0.00 0.00 0.00 150,000.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 950,000.00 0.00 100 % 912,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 950,000.00 0.00 912,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 950,000.00 0.00 912,000

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับการศึกษา 0.00 22,650.00 1,548,934.38 164,400.00 1,512,186

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา 0.00 0.00 0.00 135,600.00 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 135,600.00 0

ค่าวัสดุ

ค่าอาหารเสริม (นม) 0.00 0.00 0.00 531,550.00 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 531,550.00 0

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 0.00 667,150.00 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 9/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 0.00 924,000.00 -100 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 924,000.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 924,000.00 0

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 0.00 0.00 0.00 1,591,150.00 0

รวมแผนงานการศึกษา 0.00 22,650.00 1,548,934.38 1,755,550.00 1,512,186

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทัวไปเกียวกับสาธารณสุข

งบดําเนินงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 0.00 0.00 85,100.00 54,000.00 85.19 % 100,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 85,100.00 54,000.00 100,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 85,100.00 54,000.00 100,000

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนกิจการทีเป็นสาธารณประโยชน์ 0.00 0.00 37,500.00 0.00 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 37,500.00 0.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 37,500.00 0.00 0

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับสาธารณสุข 0.00 0.00 122,600.00 54,000.00 100,000

รวมแผนงานสาธารณสุข 0.00 0.00 122,600.00 54,000.00 100,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 10/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานบริหารทัวไปเกียวกับสังคมสงเคราะห์

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการจัดงานวันสงกรานต์และวันผู้สูง
อายุประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2559 0.00 0.00 500.00 0.00 0 % 0

โครงการช่วยเหลือสงเคราะห์ประชาชน
กรณีเกิดเหตุฉุกเฉิน  หรือภัยพิบัติต่าง ๆ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 500.00 0.00 100,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 500.00 0.00 100,000

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับสังคมสงเคราะห์ 0.00 0.00 500.00 0.00 100,000

รวมแผนงานสังคมสงเคราะห์ 0.00 0.00 500.00 0.00 100,000

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทัวไปเกียวกับเคหะและชุมชน

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 0.00 38,800.00 350,916.00 526,300.00 21.98 % 642,000

เงินเพิมต่าง ๆ ของพนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

เงินประจําตําแหน่ง 0.00 3,500.00 38,500.00 42,000.00 0 % 42,000

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 0.00 9,400.00 109,030.00 238,742.00 2.3 % 244,224

เงินเพิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 0.00 1,500.00 20,000.00 48,000.00 0 % 48,000

เงินอืนๆ 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 0.00 53,200.00 518,446.00 855,042.00 976,224

รวมงบบุคลากร 0.00 53,200.00 518,446.00 855,042.00 976,224

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 11/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์
แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิน 0.00 0.00 0.00 69,220.00 0 % 69,220

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 0.00 0.00 9,680.00 10,000.00 -52 % 4,800

เงินช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาล 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

รวมค่าตอบแทน 0.00 0.00 9,680.00 79,220.00 74,020

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึงบริการ 0.00 0.00 3,600.00 20,000.00 50 % 30,000

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

- ค่าติดตังเครืองปรับอากาศ 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0 % 0

-ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 0.00 0.00 27,358.00 0.00 0 % 0

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการใน
ราชอาณาจักร 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0 % 30,000

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 0.00 0.00 1,100.00 10,000.00 0 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 41,058.00 60,000.00 70,000

ค่าวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0 % 10,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0.00 0.00 10,287.50 100,000.00 0 % 100,000

วัสดุก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 30,650.00 -67.37 % 10,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0.00 360.00 3,380.00 10,000.00 50 % 15,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 0.00 0.00 0.00 5,000.00 100 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 360.00 13,667.50 155,650.00 145,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 360.00 64,405.50 294,870.00 289,020

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 12/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

โครงการจัดหาเครืองปรับอากาศ 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0 % 0

โครงการติดตังผ้าม่าน 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0 % 0

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

โครงการจัดซือรถจักรยานยนต์ 0.00 0.00 0.00 38,000.00 -100 % 0

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

โครงการจัดหาผ้าใบคลุมเต็นท์ 0.00 0.00 0.00 72,000.00 -100 % 0

ครุภัณฑ์โรงงาน

จัดซือเลือยยนต์ 0.00 0.00 0.00 4,500.00 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

โครงการจัดซือเครืองปรินเตอร์ 0.00 0.00 0.00 7,900.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 74,000.00 122,400.00 0

ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงอาคารบ้านพัก

โครงการปรับปรุงอาคารสํานักงาน (กัน
ห้องนายก) 0.00 0.00 0.00 30,000.00 -100 % 0

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปโภค

- โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กบ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 119,500.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายบ้านอี
ปาด - หนองขียาง บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 63,200.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายบ้านอี
ปาด - หนองอะลาง บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายทุ่งมัง 
- หนองแวง บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2,4 0.00 0.00 142,500.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้าน
อีปาด - หนองนําเต้า บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 41,200.00 0.00 0 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 13/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

- โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้าน
อีปาด - หนองม่วง บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 41,300.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสาย
หนองตอ - สงป่าบาก บ้านทุ่งมัง หมู่ที 
2,4

0.00 0.00 116,100.00 0.00 0 % 0

- โครงการก่อสร้างรางระบายนําบ้านทุ่ง
มัง หมู่ที 2,4 0.00 0.00 216,600.00 0.00 0 % 0

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุงทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณ
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด โดยการ
ลงหินคลุก

0.00 0.00 0.00 25,700.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงหลังคาห้องนําและปรับ
ปรุงห้องครัวองค์การบริหารส่วนตําบลอี
ปาด

0.00 0.00 0.00 36,000.00 -100 % 0

รวมค่าทีดินและสิงก่อสร้าง 0.00 0.00 779,900.00 91,700.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 853,900.00 214,100.00 0

งบรายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน

รายจ่ายอืน 0.00 0.00 56,640.00 0.00 0 % 0

รวมรายจ่ายอืน 0.00 0.00 56,640.00 0.00 0

รวมงบรายจ่ายอืน 0.00 0.00 56,640.00 0.00 0

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับเคหะและชุมชน 0.00 53,560.00 1,493,391.50 1,364,012.00 1,265,244

งานไฟฟ้าถนน

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 0.00 0.00 100,500.00 35,810.00 -44.43 % 19,900

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 100,500.00 35,810.00 19,900

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 100,500.00 35,810.00 19,900

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 14/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งบลงทุน

ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปการ

โครงการก่อสร้างบอร์ดประชาสัมพันธ์
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด 0.00 0.00 13,300.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างประตูทางเข้า ศพด. อบ
ต.อีปาด จํานวน 2 จุด 0.00 0.00 21,900.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.อีปาด โดยวิธีลง
หินคลุก

0.00 0.00 28,800.00 0.00 0 % 0

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปโภค

ขุดลอกคลอง (โดยใช้เครืองจักร) บ้านอี
ปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 0.00 31,000.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้านอีปาด จํานวน 4 ช่วง 
หมู่ 1 บ้านอีปาด

0.00 0.00 0.00 285,000.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายทุ่งมัง - บ้านทัน  บ้านทุ่งมัง  หมู่
ที 2,4 (ช่วงที  1)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 292,200

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายทุ่งมัง - บ้านทัน บ้านทุ่งมัง หมู่
ที 2, 4 (ช่วงที 1)

0.00 0.00 0.00 292,200.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายบ้านทุ่งมัง - บ้านทุ่ง หมู่ที 2,4 
(ช่วงที 1)

0.00 0.00 0.00 395,200.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายบ้านหนองไฮ - นาขุ่ม (ช่วงที 
1) หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 149,700.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายบ้านหนองไฮ - เมรุ  บ้านหนอง
ไฮ  หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 160,700

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายบ้านอีปาด-ลินฟ้า หมู่ที 1 ช่วงที 
1

0.00 0.00 228,100.00 0.00 0 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 15/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายภายในหมู่บ้าน(บ้านนายอุดม  
ไชยสิทธิ) หมู่ที 2,4

0.00 0.00 0.00 62,400.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายรอบดอนปู่ตา หมู่ที 2, 4 0.00 0.00 0.00 213,500.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินบ้านทุ่งมัง หมู่ที 
2,4 (จุดเริมต้นจากทีดินของนายสวัสดิ 
ชารี - ทีดินของนางหนูพิศ  แจ้งนาม)

0.00 0.00 0.00 13,600.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินปรับสันคลอง
ห้วยคํา  บ้านหนองไฮ  หมู่ที 3,5 (ช่วงที 
7)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 29,300

โครงการก่อสร้างถนนดินปรับสันคลอง
ห้วยคํา บ้านหนองไฮ  หมู่ีที 3,5 ช่วงที 6 0.00 0.00 114,200.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินรอบดอนปู่ตา
บ้านหนองไฮ  หมู่ที  3,5 0.00 0.00 141,100.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายทางหนอง
โป่ง - หนองขียาง หมู่ที 1 0.00 0.00 0.00 19,200.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายนาเทิง - 
หนองหัวลิง  บ้านหนองไฮ  หมู่ที 3,5 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 34,500

โครงการก่อสร้างถนนดินสายบ้านทุ่ง
มัง-หนองอีหีน(ช่วงที 2) บ้านทุ่งมัง หมู่ที 
2, 4

0.00 0.00 25,100.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายบ้าน
น้อย-หนองสระคาม-หนองแต้ (ช่วงที 2) 
บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2, 4

0.00 0.00 62,000.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองเขียด
ตาปาด - หนองสีวงค์  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 
2,4

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 28,600

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองแคน 
- หนองไฮ่บูด บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 0.00 124,860.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองป่าไม้ 
- นาเทิง  บ้านทุ่งมัง  หมู๋ที  2,4 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 37,100

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองยาง - 
หนองเห็บ บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2,4 0.00 0.00 232,500.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองสอง
ห้อง - หนองแวง (ช่วงที 2) หมู่ที 2,4 0.00 0.00 0.00 17,900.00 -100 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 16/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองสอง
ห้อง - หนองแวง บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2,4 0.00 0.00 119,000.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองสิม - 
สวนป่า บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 142,400.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างถนนดินสายหนองไฮ - 
ป่าช้า  บ้านหนองไฮ  หมู่ที 3,5 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 36,300

โครงการก่อสร้างทางเชือม คสล.(ตาม
แยกบ้านทุ่งมังเชือมทางหลวงแผ่นดิน
สาย 2086) จํานวน 8 จุด  หมู่ที 2, 4 
บ้านทุ่งมัง

0.00 0.00 0.00 200,900.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างบอร์ดประชาสัมพันธ์
องค์การบริหารส่วนตําบลอีปาด (ศพด.) 0.00 0.00 13,300.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างฝาปิดตะแกรงเหล็กราง
ระบายนํา  บ้านหนองไฮ  หมู่ที 3,5 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 355,100

โครงการก่อสร้างรางระบายนํา (จุดบ้าน
ยายสร้อย) หมู่ที 2,4 บ้านทุ่งมัง 0.00 0.00 0.00 15,800.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนํา บ้านทุ่งมัง 
หมู่ที 2, 4  (จํานวน  3 จุด) 0.00 0.00 0.00 238,500.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนํา บ้าน
หนองไฮ หมู่ที 3,5 0.00 0.00 480,200.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนํา บ้านอี
ปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 0.00 228,000.00 -100 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนําพร้อมฝา
ปิดตะแกรงเหล็ก บ้านหนองไฮ หมู่ที 3, 
5 (บ้านนายฟอง  เอกศิริ)

0.00 0.00 37,700.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนําพร้อมฝา
ปิดตะแกรงเหล็ก บ้านอีปาด หมู่ที 1 
(นายประชัน  วงค์ชา)

0.00 0.00 38,100.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนําพร้อมฝา
ปิดตะแกรงเหล็ก บ้านอีปาด หมู่ที 1 
(นายหนูเจียร ชารีผล)

0.00 0.00 29,200.00 0.00 0 % 0

โครงการก่อสร้างรางระบายนําพร้อมฝา
ปิดตะแกรงเหล็กบ้านท่งมัง หมู่ 2, 4 (จุด
บ้านนางสาวลาวัณย์  ศรีสุธรรม)

0.00 0.00 41,700.00 0.00 0 % 0

โครงการขยายเขตประปาภายในบริเวณ
ตลาดลานค้าชุมชนตําบลอีปาด 0.00 0.00 33,100.00 0.00 0 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 17/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการขยายเขตระบบประปา หมู่ที 
3,5 บ้านหนองไฮ 0.00 0.00 0.00 540,800.00 -100 % 0

โครงการคลองสวยนําใส ขุดลอกหนองมัง 
บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2,4 0.00 0.00 453,500.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
บ้านทุ่งมัง -พันลํา  หมู่ที 2,4 ช่วงที 2 0.00 0.00 201,500.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
บ้านหนองไฮ-ทางล้อ  บ้านหนองไฮ        
หมู่ที  3,5

0.00 0.00 58,400.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
บ้านหนองไฮ-หนองแวง บ้านหนองไฮ 
หมู่ 3, 5

0.00 0.00 97,300.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านทุ่งมัง-บ้านทัน (ช่วงที 2) บ้านทุ่ง
มัง หมู่ 2, 4

0.00 0.00 335,900.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านอีปาด-ลินฟ้า บ้านอีปาด หมู่ 1 0.00 0.00 268,700.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านอีปาด-หนองม่วง(ช่วงที 2)  บ้าน
อีปาด หมู่ที 1

0.00 0.00 268,700.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านอีปาด-หนองฮวก บ้านอีปาด หมู่ 
1

0.00 0.00 268,700.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายหนองหวาย-บ้านซ้ง บ้านอีปาด หมู่ 1 0.00 0.00 70,300.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายหนองหวาย-หนองสูนย์ บ้านอีปาด 
หมู่ 1

0.00 0.00 108,900.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์รอบสระนํา
สาธารณะ (สระคูบา) บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 67,800.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงอาคารสํานักงาน (งาน
ทาสี) 0.00 0.00 45,600.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุม (งาน
ทาสี) 0.00 0.00 63,800.00 0.00 0 % 0

โครงการวางท่อระบายนําคอนกรีต (ไม่
เสริมเหล็ก) จํานวน 3 จุด 0.00 0.00 0.00 10,600.00 -100 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 18/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุงทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก บ้านอีปาด หมู่ 1 (บ้านนายวินัย ว
ราพุฒ)

0.00 0.00 0.00 12,600.00 -100 % 0

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายบ้านหนองไฮ-บ้านป่าข่า บ้าน
หนองไฮ หมู่ 3, 5

0.00 0.00 0.00 388,700.00 -100 % 0

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหนอง
ไฮ - นาคําใหญ่ แยกไปบ้านป่าข่า หมู่ที 
3,5

0.00 0.00 0.00 21,900.00 -100 % 0

โครงการซ่อมแซมถนนสายหนอง
แคน-หนองไฮ่บูด หมู่ที 1 บ้านอีปาด 0.00 0.00 0.00 4,300.00 -100 % 0

โครงการซ่อมแซมถนนสายหนองสอง
ห้อง-หนองแวง หมู่ที 2,4 บ้านทุ่งมัง 0.00 0.00 0.00 4,300.00 -100 % 0

โครงการปรับเกรดถนนบ้านทุ่งมัง  หมู่ที 
2,4 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

โครงการปรับเกรดถนนบ้านทุ่งมัง หมู๋ที 
2,4 จํานวน 2 สาย 0.00 0.00 98,800.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับเกรดถนนบ้านหนองไฮ  
หมู่ที 3,5 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

โครงการปรับเกรดถนนบ้านหนองไฮ หมู่
ที 3,5 จํานวน 3 สาย 0.00 0.00 98,800.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับเกรดถนนบ้านอีปาด  หมู่ที  
1 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

โครงการปรับเกรดถนนบ้านอีปาด หมู่ที 
1 จํานวน 3 สาย 0.00 0.00 98,800.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินโดยวิธีลงหิน
คลุกสายบ้านสูง - หนองบก บ้านทุ่งมัง 
หมู่ที 2,4

0.00 0.00 0.00 107,000.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
นาเทิง - หนองแฝก  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที  
2,4

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 87,400

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
บ้านสูง - พันลํา  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 2,4  
(ช่วงที 3)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 112,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 19/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
บ้านสูง - พันลํา บ้านทุ่งมัง หมู่ที 2,4 
(ช่วงที 2)

0.00 0.00 131,700.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
สันคลองห้วยคํา  บ้านหนองไฮ  หมู่ที 
3,5  (ช่วงที 1)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 80,300

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
หนองตาแกว - หัวทุ่ง  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 
2,4

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 147,900

โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสาย
หลังเมรุ  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 2,4 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 87,000

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยการลง
หินคลุก สายทางบ้านนายบุญเลิศ สุรวิทย์ 0.00 0.00 0.00 112,400.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยการลง
หินคลุก สายทางบ้านหนองไฮ - ห้วยคํา 
บ้านหนองไฮ หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 26,700.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยการลง
หินคลุก สายฝังตะวันออกโรงเรียน
ประสานมิตรวิทยา หมู่ที 1 บ้านอีปาด

0.00 0.00 0.00 26,700.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยการลง
หินคลุกสายอีปาด-บวกบักหาด บ้านอี
ปาด หมู่ 1

0.00 0.00 0.00 105,800.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยวิธีลงหิน
คลุกทางสายบ้านอีเฒ่า - หนองตาแกว 
หมู่ที 3

0.00 0.00 0.00 47,800.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยวิธีลงหิน
คลุกสายทางบ้านอีปาด - ดอนกอยดินกี 
หมู่ที 1

0.00 0.00 0.00 212,700.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยวิธีลงหิน
คลุกสายทางบ้านอีปาด - ดอนอีเหียน หมู่
ที 1

0.00 0.00 0.00 31,900.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยวิธีลงหิน
คลุกสายอีปาดอีปาด-ลินฟ้า (ช่วงที 2) หมู่
ที 1

0.00 0.00 0.00 148,800.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายดอนละโฮ - หนองหว้า  บ้านหนองไฮ 
 หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,800

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 20/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายทางข้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.อี
ปาด

0.00 0.00 0.00 95,700.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายทางบ้านหนองไฮ - บ้านทุ่ง บ้าน
หนองไฮ หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 106,300.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านน้อย - หนองเหม้า  บ้านทุ่งมัง  
หมู่ที  2,4

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 136,600

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านหนองไฮ - นาคําใหญ่ บ้านหนอง
ไฮ หมู่ที 3,5 (ช่วงที 2)

0.00 0.00 131,700.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายบ้านอีปาด - ลินฟ้า  บ้านอีปาด  หมู่ที 
 1  (ช่วงที 3)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 156,800

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายรอบดอนปู่ตา - หนองยางน้อย บ้านอี
ปาด หมู่ที 1

0.00 0.00 0.00 156,730.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายโรงเรียนใหม่ - ดงประสงค์ บ้าน
หนองไฮ หมู่ที 3,5

0.00 0.00 100,800.00 0.00 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายโรงเรียนใหม่ - หนองแต้  บ้านหนอง
ไฮ  หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 117,600

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายหนองอีเฒ่า - หนองตาแกว  บ้าน
หนองไฮ  หมู่ที 3,5

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 25,200

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายอีปาด - โนนปอ  บ้านอีปาด  หมู่ที  1 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 67,200

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายอีปาด - บวกบักหาด  บ้านอีปาด  หมู่
ที  1

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 105,800

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายอีปาด - หนองนําเต้า  บ้านอีปาด  หมู๋
ที 1  (ช่วงที  2)

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 80,400

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 21/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังลงหินคลุก
สายอีปาด - หนองอะลาง บ้านอีปาด  หมู่
ที 1

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 224,100

โครงการปรับปรุงถนนลูงรังลงหินคลุก
สายอีปาด - ลินฟ้า บ้านอีปาด หมู่ที 1 0.00 0.00 0.00 263,500.00 -100 % 0

โครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูแอ
สฟัลท์ติกคอนกรีต บ้นพืนทางคอนกรีตเส
ริมเหล้ก (ปรับปรุงถนน คสล.) หมู่ที 1

0.00 0.00 0.00 293,000.00 -100 % 0

โครงการวางท่อระบายนําคอนกรีตไม่
เสริมเหล็ก ถนนสายข้างศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็ก บ้านอีปาด หมู่ที 1

0.00 0.00 0.00 3,400.00 -100 % 0

รวมค่าทีดินและสิงก่อสร้าง 0.00 0.00 4,771,400.00 5,009,390.00 2,802,900

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 4,771,400.00 5,009,390.00 2,802,900

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนกิจการทีเป็นสาธารณประโยชน์ 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0 % 1,500,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000

รวมงานไฟฟ้าถนน 0.00 0.00 4,871,900.00 6,545,200.00 4,322,800

รวมแผนงานเคหะและชุมชน 0.00 53,560.00 6,365,291.50 7,909,212.00 5,588,044

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 22/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานบริหารทัวไปเกียวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการฝึกอบรมอาชีพทัศนะศึกษาดู
งานนอกสถานที  เพือเพิมพูนความรู้ให้
แก่กลุ่มอาชีพและกลุ่มเกษตรกรตําบลอี
ปาด

0.00 0.00 182,900.00 0.00 0 % 0

ส่งเสริมและพัฒนาหมู่บ้านเศรษฐกิจพอ
เพียงต้นแบบภายใต้โครงการ 365 วัน  
ศรีสะเกษพัฒนาตามแนวทางปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพียง ปีงบประมาณ 2559

0.00 0.00 73,605.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 256,505.00 0.00 0

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 256,505.00 0.00 0

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

โครงการติดตังกระจกโค้ง ขนาดเส้นผ่าน
ศูนย์กลาง 32 นิว จํานวน 6 จุด 0.00 0.00 0.00 45,000.00 -100 % 0

ติดตังไฟสัญญาณกะพริบเตือนพลังงาน
แสงอาทิตย์ แบบ LED 136 ดวง 0.00 0.00 0.00 40,000.00 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0

ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปโภค

โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าว หมู่ที 1 
บ้านอีปาด 0.00 0.00 0.00 91,200.00 -100 % 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 23/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการติดตังป้ายบอกทาง หมู่ที 3, 5 
บ้านหนองไฮ 0.00 0.00 0.00 3,900.00 -100 % 0

โครงการติดตังระบบเสียงตามสาย หมู่ที 
3, 5 บ้านหนองไฮ 0.00 0.00 0.00 91,200.00 -100 % 0

รวมค่าทีดินและสิงก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 186,300.00 0

รวมงบลงทุน 0.00 0.00 0.00 271,300.00 0

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับสร้างความเข้มแข็งของ
ชุมชน 0.00 0.00 291,505.00 271,300.00 0

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการ อบต.เคลือนที 0.00 0.00 0.00 500.00 -100 % 0

โครงการ อบต.เคลือนที  เพือบริการ
ประชาชน 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

โครงการขับเคลือนหมู่บ้านเศรษฐกิจพอ
เพียงต้นแบบ (หมู่บ้านขยายผล) ภายใต้
โครงการ "ศรีสะเกษพัฒนา ตามแนวทาง
ปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง"

0.00 0.00 0.00 50,000.00 -100 % 0

โครงการเข้าค่ายเยาวชนวัยใส ห่างไกล
ยาเสพติด 0.00 0.00 0.00 40,500.00 -100 % 0

โครงการเข้าค่ายเยาวชนวัยใสห่างไกลยา
เสพติด 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 24/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

โครงการจัดซือถังคัดแยกขยะมีพิษเพือ
สิงแวดล้อมทีดี 0.00 0.00 0.00 19,000.00 -100 % 0

โครงการจัดซือหนังสือหรือสิงพิมพ์ 0.00 0.00 0.00 23,700.00 -7.59 % 21,900

โครงการจัดทํา  เพิมเติมหรือเปลียน
แปลงแผนพัฒนาท้องถิน  แผนการ
ดําเนินงาน  และการติดตามและประเมิน
ผลแผนพัฒนา

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

โครงการประชุมประชาคมหมู่าน 
ประชาคมตําบล เพือจัดทําแผนพัฒนา
สามปี (พ.ศ.2561-2563)

0.00 0.00 0.00 10,000.00 -100 % 0

โครงการฝึกอบรมอาชีพเสริมให้กับกลุ่ม
บุคคลทัวไป 0.00 0.00 0.00 16,500.00 51.52 % 25,000

โครงการพัฒนาหมู่บ้านภายในเขตตําบล
อีปาด 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0 % 15,000

โครงการมองไป  ไร้ขยะ 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 175,200.00 201,900

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 0.00 175,200.00 201,900

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0 % 35,000

รวมเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 35,000.00 35,000

รวมงบเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 35,000.00 35,000

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 0.00 0.00 0.00 210,200.00 236,900

รวมแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 0.00 0.00 291,505.00 481,500.00 236,900

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 25/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานบริหารทัวไปเกียวกับศาสนาวัฒนธรรมและ
นันทนาการ

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการจัดการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพ
ติดตําบลอีปาด(อีปาดเกมส์ 2559) 0.00 0.00 75,515.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 75,515.00 0.00 0

ค่าวัสดุ

วัสดุกีฬา 0.00 0.00 29,650.00 0.00 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 29,650.00 0.00 0

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 105,165.00 0.00 0

รวมงานบริหารทัวไปเกียวกับศาสนาวัฒนธรรมและ
นันทนาการ 0.00 0.00 105,165.00 0.00 0

งานกีฬาและนันทนาการ

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติด (อี
ปาดเกมส์) 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 200,000

โครงการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติดตําบล
อีปาด (อีปาดเกมส์ 60) 0.00 0.00 0.00 144,400.00 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 144,400.00 200,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 0.00 144,400.00 200,000

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 0.00 0.00 0.00 144,400.00 200,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 26/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิน

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการทํานุบํารุงส่งเสริมวันสําคัญทาง
ศาสนา ศิลปะวัฒนะธรรม และประเพณี
ท้องถิน

0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิน 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000

รวมแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 0.00 0.00 105,165.00 144,400.00 210,000

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 0.00 12,830.00 146,080.00 0.00 0 % 0

เงินเพิมต่าง ๆของพนักงานจ้าง 0.00 0.00 55.00 0.00 0 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 0.00 12,830.00 146,135.00 0.00 0

รวมงบบุคลากร 0.00 12,830.00 146,135.00 0.00 0

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการอบรมวิธีการทําปุ๋ยชีวภาพไว้ใช้
ในครัวเรือน 0.00 0.00 14,985.00 0.00 0 % 0

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 14,985.00 0.00 0

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 27/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

ค่าวัสดุ

วัสดุการเกษตร 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 14,985.00 0.00 10,000

รวมงานส่งเสริมการเกษตร 0.00 12,830.00 161,120.00 0.00 10,000

งานอนุรักษ์แหล่งนําและป่าไม้

งบดําเนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเกียวเนืองกับการปฏิบัติราชการทีไม่
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

โครงการรักนํา  รักษ์ป่า  รักษ์แผ่นดิน 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000

รวมงบดําเนินงาน 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000

รวมงานอนุรักษ์แหล่งนําและป่าไม้ 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000

รวมแผนงานการเกษตร 0.00 12,830.00 161,120.00 0.00 30,000

แผนงานงบกลาง

งบกลาง

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 0.00 0.00 22,510.00 53,886.00 2.08 % 55,006

เงินช่วยเหลืองบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
โครงการอืน 0.00 0.00 4,600.00 60,000.00 0 % 60,000

เบียยังชีพผู้สูงอายุ 0.00 0.00 0.00 4,609,200.00 3.51 % 4,771,200

เบียยังชีพคนพิการ 0.00 0.00 0.00 862,400.00 4.64 % 902,400

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 28/29



รายจ่ายจริง ประมาณการ

ปี 2557 ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 ยอดต่าง (%) ปี 2561

เบียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 0.00 1,500.00 18,000.00 18,000.00 0 % 18,000

สํารองจ่าย 0.00 0.00 38,765.00 149,118.00 1,429.34 % 2,280,521

รายจ่ายตามข้อผูกพัน 0.00 0.00 0.00 0.00 0 % 0

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญข้าราชการ
ส่วนท้องถิน (กบท.) 0.00 0.00 119,248.00 0.00 100 % 140,561

เงินกองทุนบําเหน็จบํานาญข้าราชการ (กบข.) 0.00 0.00 0.00 133,069.00 -100 % 0

รวมงบกลาง 0.00 1,500.00 203,123.00 5,885,673.00 8,227,688

รวมงบกลาง 0.00 1,500.00 203,123.00 5,885,673.00 8,227,688

รวมงบกลาง 0.00 1,500.00 203,123.00 5,885,673.00 8,227,688

รวมแผนงานงบกลาง 0.00 1,500.00 203,123.00 5,885,673.00 8,227,688

รวมทุกแผนงาน 0.00 396,698.43 13,371,742.80 23,350,350.00 24,214,800

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  11:59:24 หน้า : 29/29



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง แผนงานการเกษตร

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานสาธารณ
สุข แผนงานการศึกษา

งบกลาง งบกลาง

เงินช่วยเหลืองบประมาณ
รายจ่ายเฉพาะการโครงการ
อืน

60,000

เบียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 18,000

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 55,006

เบียยังชีพผู้สูงอายุ 4,771,200

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จ
บํานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิน (กบท.)

140,561

สํารองจ่าย 2,280,521

เบียยังชีพคนพิการ 902,400

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

เงินค่าตอบแทนประจํา
ตําแหน่งนายก/รองนายก

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา
องค์กรปกครองส่วนท้องถิน
เงินค่าตอบแทน
เลขานุการ/ทีปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การ
บริหารส่วนตําบล

เงินเดือนนายก/รองนายก

เงินค่าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 244,224

เงินเพิมต่าง ๆ ของพนักงาน

เงินเพิมต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 48,000

เงินเดือนพนักงาน 642,000

เงินอืนๆ

เงินประจําตําแหน่ง 42,000

งบดําเนินงาน ค่าตอบแทน เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 4,800

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 1/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทัวไป รวม

งบกลาง งบกลาง

เงินช่วยเหลืองบประมาณ
รายจ่ายเฉพาะการโครงการ
อืน

60,000

เบียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 18,000

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 55,006

เบียยังชีพผู้สูงอายุ 4,771,200

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จ
บํานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิน (กบท.)

140,561

สํารองจ่าย 2,280,521

เบียยังชีพคนพิการ 902,400

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

เงินค่าตอบแทนประจํา
ตําแหน่งนายก/รองนายก 42,120 42,120

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภา
องค์กรปกครองส่วนท้องถิน 1,022,400 1,022,400

เงินค่าตอบแทน
เลขานุการ/ทีปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การ
บริหารส่วนตําบล

86,400 86,400

เงินเดือนนายก/รองนายก 514,080 514,080

เงินค่าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 42,120 42,120

เงินเดือน (ฝ่ายประจํา)

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 720,912 965,136

เงินเพิมต่าง ๆ ของพนักงาน 48,000 48,000

เงินเพิมต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 72,000 120,000

เงินเดือนพนักงาน 3,140,040 3,782,040

เงินอืนๆ 84,000 84,000

เงินประจําตําแหน่ง 168,000 210,000

งบดําเนินงาน ค่าตอบแทน เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 4,200 9,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 2/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง แผนงานการเกษตร

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานสาธารณ
สุข แผนงานการศึกษา

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิน

69,220

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึง
บริการ 30,000

รายจ่ายเกียวกับการรับรอง
และพิธีการ

รายจ่ายเกียวเนืองกับการ
ปฏิบัติราชการทีไม่เข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดิน
ทางไปราชการในราช
อาณาจักร

30,000

โครงการ อบต.เคลือน
ที  เพือบริการ
ประชาชน

10,000

โครงการการเลือกตัง

โครงการเข้าค่าย
เยาวชนวัยใสห่างไกล
ยาเสพติด

100,000

โครงการแข่งขันกีฬา
ต้านยาเสพติด (อีปาด
เกมส์)

200,000

โครงการจัดงานวันเด็ก
แห่งชาติ 10,000

โครงการจัดซือหนังสือ
หรือสิงพิมพ์ 21,900

โครงการจัดทํา  เพิม
เติมหรือเปลียนแปลง
แผนพัฒนาท้องถิน  
แผนการดําเนินงาน  
และการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนา

10,000

โครงการจัดทําแผนที
ภาษีและทะเบียน
ทรัพย์สิน

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 3/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทัวไป รวม

งบดําเนินงาน

ค่าตอบแทน
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิน

285,010 354,230

ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพือให้ได้มาซึง
บริการ 275,000 305,000

รายจ่ายเกียวกับการรับรอง
และพิธีการ 25,000 25,000

รายจ่ายเกียวเนืองกับการ
ปฏิบัติราชการทีไม่เข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอืนๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดิน
ทางไปราชการในราช
อาณาจักร

130,000 160,000

โครงการ อบต.เคลือน
ที  เพือบริการ
ประชาชน

10,000

โครงการการเลือกตัง 300,000 300,000

โครงการเข้าค่าย
เยาวชนวัยใสห่างไกล
ยาเสพติด

100,000

โครงการแข่งขันกีฬา
ต้านยาเสพติด (อีปาด
เกมส์)

200,000

โครงการจัดงานวันเด็ก
แห่งชาติ 10,000

โครงการจัดซือหนังสือ
หรือสิงพิมพ์ 21,900

โครงการจัดทํา  เพิม
เติมหรือเปลียนแปลง
แผนพัฒนาท้องถิน  
แผนการดําเนินงาน  
และการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนา

10,000

โครงการจัดทําแผนที
ภาษีและทะเบียน
ทรัพย์สิน

100,000 100,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 4/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง แผนงานการเกษตร

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานสาธารณ
สุข แผนงานการศึกษา

งบดําเนินงาน
ค่าใช้สอย

โครงการช่วยเหลือ
สงเคราะห์ประชาชน
กรณีเกิดเหตุฉุกเฉิน  
หรือภัยพิบัติต่าง ๆ

100,000

โครงการทํานุบํารุงส่ง
เสริมวันสําคัญทาง
ศาสนา ศิลปะวัฒนะ
ธรรม และประเพณี
ท้องถิน

10,000

โครงการฝึกอบรม
อาชีพเสริมให้กับกลุ่ม
บุคคลทัวไป

25,000

โครงการพัฒนาหมู่
บ้านภายในเขตตําบลอี
ปาด

15,000

โครงการมองไป  ไร้
ขยะ 20,000

โครงการรณรงค์ความ
ปลอดภัยทางถนนและ
จัดตังหน่วยบริการ
ประชาชนในช่วง
เทศกาลต่าง ๆ

โครงการรักนํา  รักษ์
ป่า  รักษ์แผ่นดิน 20,000

โครงการส่งเสริม
จิตสํานึกด้านคุณธรรม
จริยธรรม

โครงการสนับสนุนค่า
ใช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา

118,800

โครงการอบรมทัศนะ
ศึกษาดูงานเพือเพิม
พูนวิสัยทัศน์ และ
ประสิทธิภาพในการ
ปฏิบัติงานของคณะผู้
บริหาร สมาชิกสภา 
พนักงานส่วนตําบล 
และพนักงานจ้าง

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 29,900

ค่าวัสดุ วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 5/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทัวไป รวม

งบดําเนินงาน
ค่าใช้สอย

โครงการช่วยเหลือ
สงเคราะห์ประชาชน
กรณีเกิดเหตุฉุกเฉิน  
หรือภัยพิบัติต่าง ๆ

100,000

โครงการทํานุบํารุงส่ง
เสริมวันสําคัญทาง
ศาสนา ศิลปะวัฒนะ
ธรรม และประเพณี
ท้องถิน

10,000

โครงการฝึกอบรม
อาชีพเสริมให้กับกลุ่ม
บุคคลทัวไป

25,000

โครงการพัฒนาหมู่
บ้านภายในเขตตําบลอี
ปาด

15,000

โครงการมองไป  ไร้
ขยะ 20,000

โครงการรณรงค์ความ
ปลอดภัยทางถนนและ
จัดตังหน่วยบริการ
ประชาชนในช่วง
เทศกาลต่าง ๆ

45,000 45,000

โครงการรักนํา  รักษ์
ป่า  รักษ์แผ่นดิน 20,000

โครงการส่งเสริม
จิตสํานึกด้านคุณธรรม
จริยธรรม

27,000 27,000

โครงการสนับสนุนค่า
ใช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา

118,800

โครงการอบรมทัศนะ
ศึกษาดูงานเพือเพิม
พูนวิสัยทัศน์ และ
ประสิทธิภาพในการ
ปฏิบัติงานของคณะผู้
บริหาร สมาชิกสภา 
พนักงานส่วนตําบล 
และพนักงานจ้าง

200,000 200,000

ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม 110,000 139,900

ค่าวัสดุ วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 10,000 10,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 6/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง แผนงานการเกษตร

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานสาธารณ
สุข แผนงานการศึกษา

งบดําเนินงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุคอมพิวเตอร์ 10,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 100,000

วัสดุเชือเพลิงและหล่อลืน

วัสดุงานบ้านงานครัว

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการ
แพทย์ 100,000

ค่าอาหารเสริม (นม) 471,386

วัสดุการเกษตร 10,000

วัสดุก่อสร้าง 10,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 15,000

วัสดุสํานักงาน 10,000

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าบริการสือสารและโทร
คมนาคม

ค่านําประปา ค่านําบาดาล

ค่าไฟฟ้า

ค่าบริการไปรษณีย์

ค่าบริการโทรศัพท์

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

ตู้เก็บเอกสาร

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครืองสํารองไฟฟ้า

ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปโภค

โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก
สายทุ่งมัง - บ้านทัน  
บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 2,4 
(ช่วงที  1)

292,200

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 7/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทัวไป รวม

งบดําเนินงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุคอมพิวเตอร์ 130,000 140,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 100,000

วัสดุเชือเพลิงและหล่อลืน 100,000 100,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 5,000 5,000

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการ
แพทย์ 100,000

ค่าอาหารเสริม (นม) 471,386

วัสดุการเกษตร 10,000

วัสดุก่อสร้าง 10,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 15,000

วัสดุสํานักงาน 180,000 190,000

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าบริการสือสารและโทร
คมนาคม 112,000 112,000

ค่านําประปา ค่านําบาดาล 5,000 5,000

ค่าไฟฟ้า 120,000 120,000

ค่าบริการไปรษณีย์ 10,000 10,000

ค่าบริการโทรศัพท์ 6,000 6,000

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สํานักงาน

ตู้เก็บเอกสาร 18,900 18,900

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครืองสํารองไฟฟ้า 2,800 2,800

ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างสิงสาธารณูปโภค

โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก
สายทุ่งมัง - บ้านทัน  
บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 2,4 
(ช่วงที  1)

292,200

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 8/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง แผนงานการเกษตร

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานสาธารณ
สุข แผนงานการศึกษา

งบลงทุน ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก
สายบ้านหนองไฮ - 
เมรุ  บ้านหนองไฮ  
หมู่ที 3,5

160,700

โครงการก่อสร้างถนน
ดินปรับสันคลองห้วย
คํา  บ้านหนองไฮ  หมู่
ที 3,5 (ช่วงที 7)

29,300

โครงการก่อสร้างถนน
ดินสายนาเทิง - หนอง
หัวลิง  บ้านหนองไฮ  
หมู่ที 3,5

34,500

โครงการก่อสร้างถนน
ดินสายหนองเขียดตา
ปาด - หนองสีวงค์  
บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 2,4

28,600

โครงการก่อสร้างถนน
ดินสายหนองป่าไม้ - 
นาเทิง  บ้านทุ่งมัง  หมู๋
ที  2,4

37,100

โครงการก่อสร้างถนน
ดินสายหนองไฮ - 
ป่าช้า  บ้านหนองไฮ  
หมู่ที 3,5

36,300

โครงการก่อสร้างฝาปิด
ตะแกรงเหล็กราง
ระบายนํา  บ้านหนอง
ไฮ  หมู่ที 3,5

355,100

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุง
ทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการปรับเกรด
ถนนบ้านทุ่งมัง  หมู่ที 
2,4

100,000

โครงการปรับเกรด
ถนนบ้านหนองไฮ  หมู่
ที 3,5

100,000

โครงการปรับเกรด
ถนนบ้านอีปาด  หมู่ที  
1

100,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 9/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทัวไป รวม

งบลงทุน ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก
สายบ้านหนองไฮ - 
เมรุ  บ้านหนองไฮ  
หมู่ที 3,5

160,700

โครงการก่อสร้างถนน
ดินปรับสันคลองห้วย
คํา  บ้านหนองไฮ  หมู่
ที 3,5 (ช่วงที 7)

29,300

โครงการก่อสร้างถนน
ดินสายนาเทิง - หนอง
หัวลิง  บ้านหนองไฮ  
หมู่ที 3,5

34,500

โครงการก่อสร้างถนน
ดินสายหนองเขียดตา
ปาด - หนองสีวงค์  
บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 2,4

28,600

โครงการก่อสร้างถนน
ดินสายหนองป่าไม้ - 
นาเทิง  บ้านทุ่งมัง  หมู๋
ที  2,4

37,100

โครงการก่อสร้างถนน
ดินสายหนองไฮ - 
ป่าช้า  บ้านหนองไฮ  
หมู่ที 3,5

36,300

โครงการก่อสร้างฝาปิด
ตะแกรงเหล็กราง
ระบายนํา  บ้านหนอง
ไฮ  หมู่ที 3,5

355,100

ค่าบํารุงรักษาและปรับปรุง
ทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการปรับเกรด
ถนนบ้านทุ่งมัง  หมู่ที 
2,4

100,000

โครงการปรับเกรด
ถนนบ้านหนองไฮ  หมู่
ที 3,5

100,000

โครงการปรับเกรด
ถนนบ้านอีปาด  หมู่ที  
1

100,000

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 10/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง แผนงานการเกษตร

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานสาธารณ
สุข แผนงานการศึกษา

งบลงทุน ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนน
ดินลงหินคลุกสายนา
เทิง - หนองแฝก  บ้าน
ทุ่งมัง  หมู่ที  2,4

87,400

โครงการปรับปรุงถนน
ดินลงหินคลุกสายบ้าน
สูง - พันลํา  บ้านทุ่งมัง 
 หมู่ที 2,4  (ช่วงที 3)

112,000

โครงการปรับปรุงถนน
ดินลงหินคลุกสายสัน
คลองห้วยคํา  บ้าน
หนองไฮ  หมู่ที 3,5  
(ช่วงที 1)

80,300

โครงการปรับปรุงถนน
ดินลงหินคลุกสาย
หนองตาแกว - หัวทุ่ง  
บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 2,4

147,900

โครงการปรับปรุงถนน
ดินลงหินคลุกสายหลัง
เมรุ  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 
2,4

87,000

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสาย
ดอนละโฮ - หนองหว้า 
 บ้านหนองไฮ  หมู่ที 
3,5

100,800

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสาย
บ้านน้อย - หนองเหม้า 
 บ้านทุ่งมัง  หมู่ที  2,4

136,600

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสาย
บ้านอีปาด - ลินฟ้า  
บ้านอีปาด  หมู่ที  1  
(ช่วงที 3)

156,800

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสาย
โรงเรียนใหม่ - หนอง
แต้  บ้านหนองไฮ  หมู่
ที 3,5

117,600

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 11/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทัวไป รวม

งบลงทุน ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนน
ดินลงหินคลุกสายนา
เทิง - หนองแฝก  บ้าน
ทุ่งมัง  หมู่ที  2,4

87,400

โครงการปรับปรุงถนน
ดินลงหินคลุกสายบ้าน
สูง - พันลํา  บ้านทุ่งมัง 
 หมู่ที 2,4  (ช่วงที 3)

112,000

โครงการปรับปรุงถนน
ดินลงหินคลุกสายสัน
คลองห้วยคํา  บ้าน
หนองไฮ  หมู่ที 3,5  
(ช่วงที 1)

80,300

โครงการปรับปรุงถนน
ดินลงหินคลุกสาย
หนองตาแกว - หัวทุ่ง  
บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 2,4

147,900

โครงการปรับปรุงถนน
ดินลงหินคลุกสายหลัง
เมรุ  บ้านทุ่งมัง  หมู่ที 
2,4

87,000

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสาย
ดอนละโฮ - หนองหว้า 
 บ้านหนองไฮ  หมู่ที 
3,5

100,800

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสาย
บ้านน้อย - หนองเหม้า 
 บ้านทุ่งมัง  หมู่ที  2,4

136,600

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสาย
บ้านอีปาด - ลินฟ้า  
บ้านอีปาด  หมู่ที  1  
(ช่วงที 3)

156,800

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสาย
โรงเรียนใหม่ - หนอง
แต้  บ้านหนองไฮ  หมู่
ที 3,5

117,600

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 12/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง แผนงานการเกษตร

แผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมและ
นันทนาการ

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานสาธารณ
สุข แผนงานการศึกษา

งบลงทุน ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสาย
หนองอีเฒ่า - หนองตา
แกว  บ้านหนองไฮ  
หมู่ที 3,5

25,200

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสายอี
ปาด - โนนปอ  บ้านอี
ปาด  หมู่ที  1

67,200

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสายอี
ปาด - บวกบักหาด  
บ้านอีปาด  หมู่ที  1

105,800

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสายอี
ปาด - หนองนําเต้า  
บ้านอีปาด  หมู๋ที 1  
(ช่วงที  2)

80,400

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสายอี
ปาด - หนองอะลาง 
บ้านอีปาด  หมู่ที 1

224,100

งบรายจ่ายอืน รายจ่ายอืน รายจ่ายอืน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิน

เงินอุดหนุนกิจการทีเป็น
สาธารณประโยชน์ 1,500,000

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 35,000 912,000

รวม 8,227,688 30,000 210,000 236,900 5,588,044 100,000 100,000 1,512,186

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 13/14



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานบริหารงาน
ทัวไป รวม

งบลงทุน ค่าทีดินและสิงก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสาย
หนองอีเฒ่า - หนองตา
แกว  บ้านหนองไฮ  
หมู่ที 3,5

25,200

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสายอี
ปาด - โนนปอ  บ้านอี
ปาด  หมู่ที  1

67,200

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสายอี
ปาด - บวกบักหาด  
บ้านอีปาด  หมู่ที  1

105,800

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสายอี
ปาด - หนองนําเต้า  
บ้านอีปาด  หมู๋ที 1  
(ช่วงที  2)

80,400

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังลงหินคลุกสายอี
ปาด - หนองอะลาง 
บ้านอีปาด  หมู่ที 1

224,100

งบรายจ่ายอืน รายจ่ายอืน รายจ่ายอืน 32,000 32,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิน 20,000 20,000

เงินอุดหนุนกิจการทีเป็น
สาธารณประโยชน์ 1,500,000

เงินอุดหนุนส่วนราชการ 17,000 964,000

รวม 45,000 8,164,982 24,214,800

วันทีพิมพ์ : 12/12/2560  12:00:04 หน้า : 14/14


